
 

 

 

 

 

 

Ekim 2022 

(Meclis) 

T.C. 

AVCILAR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

2023 YILI BÜTÇESİ 



 

 

 

 

2023 YILI 

BÜTÇE KARARNAMESİ 

 

 

 

 

 

 



MADDE 9- Vergi, Resim ve Harçlar ile Katılma Paylarının tahsil süreleri 2464 sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, 

harcamalara katılım payı ise 2 yılda 4 eşit taksitte tahsil edilir.  

MADDE 10- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur:  

a) Bütçe Kararnamesi  

b) Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)  

c) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15)  

ç) Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16)  

d) Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17)  

e) Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)  

AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

2023 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ  

MADDE 1- Avcılar Belediyesinin Birimleri için “(A) ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi 

toplam 1.360.000.000,00- TL ödenek verilmiştir.  

MADDE 2- Avcılar Belediyesi Bütçesinin geliri, bağlı (B) Gelirlerin Sınıflandırması 

cetvelinde gösterildiği gibi toplam 1.360.000.000,00- TL olarak tahmin edilmiştir.  

MADDE 3- 2023 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen 

gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek 

suretiyle denklik sağlanmıştır.  

MADDE 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı 

bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir.  

MADDE 5- Bağlı (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen projeler için Belediye Başkanı, 

hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.  

MADDE 6- 6245 Sayılı Harcırah Kanununun 8. maddesi gereğince memur ve hizmetli 

olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı 

(H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.  

MADDE 7- Belediye Başkanımız Belediyemizi temsilen Belediye çalışanlarının bağlı olduğu 

sendikalar ile günün koşullarına göre işyeri ve iş kolu düzeyinde toplu sözleşme yapmaya, 

ücret ve diğer sosyal hakları günün koşullarına göre tespit etmeye yetkilidir.  

MADDE 8- Avcılar Belediye Başkanı, meydana gelebilecek büyük yangın, sel, deprem, toprak 

kayması vb afet ve olağanüstü hallerde her seferinde 1.000.000.-TL’yi geçmemek üzere ayni 

ve/veya nakdi yardım yapmaya, afet bölgelerine müdahale etmeye, Belediye Kanunu’na göre 

işbirliği yapmak suretiyle bu konuda protokoller düzenleme ve bu protokollere göre gerekli 

harcamaları yapmaya yetkilidir  



f) Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli 

(Örnek-8)  

g) Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19)  

ğ) Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)  

h) Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21)  

ı) Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)  

i) İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23)  

j) İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24)  

k) 237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25)  

l) Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)  

m) Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)  

n) Finansman Programı (Örnek-28)  

MADDE 11 – Büyükşehir Belediyesi ile Belediyemiz arasında kuruluştan beri 

gerçekleştirilen hizmet, mal ve nakit alışverişlerini Büyükşehir Belediyesinin Belediyemize 

yapacağı yardım ve Belediyemiz adına tahsil edeceği gelirleri mahsup etmeye Belediye 

Başkanı yetkilidir. Bu mahsupların sonunda beliren değerler bir tarafta gelir kaydedilmek 

üzere kesin hesaba intikal ettirilir.  

MADDE 12-  Meclisce kabul edilen bütçede ancak; İlgili Kanun ve Yönetmeliklerde 

belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.  

MADDE 13- Bu kararname hükümleri 01 OCAK 2023 tarihinde yürürlüğe girer.  

MADDE 14- Bu Kararname hükümlerini Belediye Başkanı yürütür.  



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

BELEDIYE 1.360.000.000,0046

ISTANBUL ILI 1.360.000.000,0046 34

AVCILAR BELEDIYESI 1.360.000.000,0046 34 06

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 17.845.000,0046 34 06 02

GENEL KAMU HİZMETLERİ 17.845.000,0046 34 06 02 01

Genel Hizmetler 17.845.000,0046 34 06 02 01 3

Diğer genel hizmetler 17.845.000,0046 34 06 02 01 3 9

Diğer genel hizmetler 17.845.000,0046 34 06 02 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 17.845.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 9.745.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 6.220.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.365.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 01 2

DİĞER PERSONEL 2.160.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 01 5

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 710.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 580.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 130.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.390.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 400.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 370.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 1.620.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 03 5

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 5.000.000,0046 34 06 02 01 3 9 00 5 03 6

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 41.155.000,0046 34 06 04

GENEL KAMU HİZMETLERİ 41.155.000,0046 34 06 04 01

Genel Hizmetler 41.155.000,0046 34 06 04 01 3

Diğer genel hizmetler 41.155.000,0046 34 06 04 01 3 9

46340604013900 ADI 41.155.000,0046 34 06 04 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 41.155.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 6.500.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 2.890.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 260.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 01 2

İŞÇİLER 3.350.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 01 3

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 535.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 325.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 42.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 02 2

Sosyal Sigortalar Kurumu 168.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 02 3

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 31.520.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.660.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 20.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 2.660.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.620.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03 7

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 560.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 03 8

SERMAYE GİDERLERİ 2.600.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 1.300.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 06 1

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 300.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 06 2

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.000.000,0046 34 06 04 01 3 9 00 5 06 7

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 336.394.000,0046 34 06 05

GENEL KAMU HİZMETLERİ 336.394.000,0046 34 06 05 01

Genel Hizmetler 336.394.000,0046 34 06 05 01 3

Genel personel hizmetleri 336.394.000,0046 34 06 05 01 3 1

46340605013100 ADI 336.394.000,0046 34 06 05 01 3 1 00

MAHALLI IDARELER 336.394.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 3.734.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 01

MEMURLAR 3.051.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 408.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 01 2

GEÇİCİ PERSONEL 275.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 01 4

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 300.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 02

MEMURLAR 260.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 40.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 332.360.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 03 2

Örnek-14 Sayfa 1 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

YOLLUKLAR 6.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 10.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 332.341.000,0046 34 06 05 01 3 1 00 5 03 5

ULASIM HIZMETLERI MUDURLUGU 128.055.000,0046 34 06 06

GENEL KAMU HİZMETLERİ 128.055.000,0046 34 06 06 01

Genel Hizmetler 128.055.000,0046 34 06 06 01 3

Diğer genel hizmetler 128.055.000,0046 34 06 06 01 3 9

46340606013900 ADI 128.055.000,0046 34 06 06 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 128.055.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.250.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 1.200.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.050.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 280.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 170.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 110.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.515.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 73.040.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 75.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 250.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 11.900.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.250.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 03 7

SERMAYE GİDERLERİ 25.010.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 25.010.000,0046 34 06 06 01 3 9 00 5 06 1

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7.628.000,0046 34 06 09

SAĞLIK HİZMETLERİ 7.628.000,0046 34 06 09 07

Ayakta Yürütülen Tedavi Hizmetleri 7.628.000,0046 34 06 09 07 2

Genel poliklinikler 7.628.000,0046 34 06 09 07 2 1

46340609072100 ADI 7.628.000,0046 34 06 09 07 2 1 00

MAHALLI IDARELER 7.628.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 5.575.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 01

MEMURLAR 2.945.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.630.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 615.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 02

MEMURLAR 275.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 340.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.438.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.403.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 03 2

YOLLUKLAR 1.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 19.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.000,0046 34 06 09 07 2 1 00 5 03 7

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 23.016.000,0046 34 06 10

GENEL KAMU HİZMETLERİ 23.016.000,0046 34 06 10 01

Genel Hizmetler 23.016.000,0046 34 06 10 01 3

Diğer genel hizmetler 23.016.000,0046 34 06 10 01 3 9

46340610013900 ADI 23.016.000,0046 34 06 10 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 23.016.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 7.485.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 3.585.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 3.900.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 810.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 350.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 460.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.121.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.760.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 416.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 210.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.735.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 03 7

SERMAYE GİDERLERİ 10.600.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 6.200.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 06 1

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 4.400.000,0046 34 06 10 01 3 9 00 5 06 3

Örnek-14 Sayfa 2 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.535.000,0046 34 06 18

GENEL KAMU HİZMETLERİ 8.535.000,0046 34 06 18 01

Genel Hizmetler 8.535.000,0046 34 06 18 01 3

Diğer genel hizmetler 8.535.000,0046 34 06 18 01 3 9

46340618013900 ADI 8.535.000,0046 34 06 18 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 8.535.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 6.530.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 5.655.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 875.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 678.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 590.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 88.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.327.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 27.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 300.000,0046 34 06 18 01 3 9 00 5 03 5

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 6.438.000,0046 34 06 20

GENEL KAMU HİZMETLERİ 6.438.000,0046 34 06 20 01

Genel Hizmetler 6.438.000,0046 34 06 20 01 3

Diğer genel hizmetler 6.438.000,0046 34 06 20 01 3 9

46340620013900 ADI 6.438.000,0046 34 06 20 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 6.438.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 5.672.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 5.185.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 487.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 749.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 591.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 158.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 03

YOLLUKLAR 12.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 5.000,0046 34 06 20 01 3 9 00 5 03 5

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 15.688.000,0046 34 06 24

GENEL KAMU HİZMETLERİ 15.688.000,0046 34 06 24 01

Genel Hizmetler 15.688.000,0046 34 06 24 01 3

Diğer genel hizmetler 15.688.000,0046 34 06 24 01 3 9

46340624013900 ADI 15.688.000,0046 34 06 24 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 15.688.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.303.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 1.340.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 963.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 311.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 181.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 130.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.034.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 03

YOLLUKLAR 3.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 11.020.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 6.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 03 7

FAİZ GİDERLERİ 2.040.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 04

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 2.040.000,0046 34 06 24 01 3 9 00 5 04 2

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 10.297.000,0046 34 06 25

GENEL KAMU HİZMETLERİ 10.297.000,0046 34 06 25 01

Yasama ve Yürütme Organları   Finansal ve Mali işler  Dışişleri Hizmetleri 10.297.000,0046 34 06 25 01 1

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 10.297.000,0046 34 06 25 01 1 1

46340625011100 ADI 10.297.000,0046 34 06 25 01 1 1 00

MAHALLI IDARELER 10.297.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.367.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 01

MEMURLAR 1.057.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.310.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 381.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 02

Örnek-14 Sayfa 3 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

MEMURLAR 117.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 264.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.549.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 258.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 03 2

YOLLUKLAR 5.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 7.260.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 26.000,0046 34 06 25 01 1 1 00 5 03 7

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 13.403.000,0046 34 06 30

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 13.403.000,0046 34 06 30 05

Sınıflandırmaya Girmeyen Çevre Koruma Hizmetleri 13.403.000,0046 34 06 30 05 9

Sınıflandırmaya girmeyen çevre koruma hizmetleri 13.403.000,0046 34 06 30 05 9 9

46340630059900 ADI 13.403.000,0046 34 06 30 05 9 9 00

MAHALLI IDARELER 13.403.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 6.830.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 01

MEMURLAR 4.900.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.930.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 800.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 02

MEMURLAR 520.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 280.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.773.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 697.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 531.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 45.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 780.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.740.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 7

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 980.000,0046 34 06 30 05 9 9 00 5 03 8

EMLAK VE İSTIMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ 28.916.000,0046 34 06 31

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 16.116.000,0046 34 06 31 06

İskan İşleri ve Hizmetleri 16.116.000,0046 34 06 31 06 1

İskan işleri ve hizmetleri 16.116.000,0046 34 06 31 06 1 0

46340631061000 ADI 16.116.000,0046 34 06 31 06 1 0 00

MAHALLI IDARELER 16.116.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 5.330.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 01

MEMURLAR 3.280.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.050.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 560.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 02

MEMURLAR 340.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 220.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.225.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 03

YOLLUKLAR 14.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 210.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 1.001.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 03 5

FAİZ GİDERLERİ 1.000.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 04

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 04 2

SERMAYE GİDERLERİ 8.001.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 06

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 8.001.000,0046 34 06 31 06 1 0 00 5 06 4

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 12.800.000,0046 34 06 31 08

Sınıflandırmaya Girmeyen Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 12.800.000,0046 34 06 31 08 9

Sınıflandırmaya girmeyen dinlenme, kültür ve din hizmetleri 12.800.000,0046 34 06 31 08 9 9

Sınıflandırmaya girmeyen dinlenme, kültür ve din hizmetleri 12.800.000,0046 34 06 31 08 9 9 00

MAHALLI IDARELER 12.800.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.800.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 9.800.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5 03 2

GÖREV GİDERLERİ 500.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 500.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5 03 5

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000.000,0046 34 06 31 08 9 9 00 5 03 7

FEN İŞLERİ  MUDURLUGU 318.670.000,0046 34 06 32

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 317.670.000,0046 34 06 32 06

Toplum Refahı Hizmetleri 317.670.000,0046 34 06 32 06 2

Toplum refahı hizmetleri 317.670.000,0046 34 06 32 06 2 0

Örnek-14 Sayfa 4 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

46340632062000 ADI 317.670.000,0046 34 06 32 06 2 0 00

MAHALLI IDARELER 317.670.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 7.180.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 01

MEMURLAR 2.930.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 4.250.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.280.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 02

MEMURLAR 430.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 850.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.660.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 50.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 255.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 23.260.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 95.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 03 7

SERMAYE GİDERLERİ 285.550.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 5.500.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 06 1

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.050.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 06 2

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 259.000.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 06 5

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 20.000.000,0046 34 06 32 06 2 0 00 5 06 7

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 1.000.000,0046 34 06 32 10

Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri 1.000.000,0046 34 06 32 10 1

Malullük yardım hizmetleri 1.000.000,0046 34 06 32 10 1 2

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Amacıyla Yapılacak Giderler 1.000.000,0046 34 06 32 10 1 2 05

MAHALLİ İDARELER 1.000.000,0046 34 06 32 10 1 2 05 5

SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000,0046 34 06 32 10 1 2 05 5 06

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000.000,0046 34 06 32 10 1 2 05 5 06 5

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 23.578.000,0046 34 06 33

 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 23.578.000,0046 34 06 33 04

Madencilik  İmalat ve İnşaat Hizmetleri 23.578.000,0046 34 06 33 04 4

İnşaat işleri hizmetleri 23.578.000,0046 34 06 33 04 4 3

46340633044300 ADI 23.578.000,0046 34 06 33 04 4 3 00

MAHALLI IDARELER 23.578.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 20.571.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 01

MEMURLAR 11.121.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 9.450.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.350.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 02

MEMURLAR 1.160.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.190.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 657.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 03

YOLLUKLAR 347.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 260.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 50.000,0046 34 06 33 04 4 3 00 5 03 7

MALİ HİZMETLER  MUDURLUGU 147.085.000,0046 34 06 34

GENEL KAMU HİZMETLERİ 147.085.000,0046 34 06 34 01

Yasama ve Yürütme Organları   Finansal ve Mali işler  Dışişleri Hizmetleri 147.085.000,0046 34 06 34 01 1

Finansal ve mali işler ve hizmetler 147.085.000,0046 34 06 34 01 1 2

46340634011200 ADI 147.085.000,0046 34 06 34 01 1 2 00

MAHALLI IDARELER 147.085.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 11.675.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 01

MEMURLAR 10.675.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.590.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 02

MEMURLAR 1.445.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 145.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.580.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 85.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03 2

YOLLUKLAR 55.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03 3

GÖREV GİDERLERİ 2.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03 4

HİZMET ALIMLARI 420.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 03 7

FAİZ GİDERLERİ 18.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 04

Örnek-14 Sayfa 5 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 18.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 04 2

CARİ TRANSFERLER 16.249.908,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 05

GÖREV ZARARLARI 1.594.043,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 05 1

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.505.865,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 05 3

GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 13.150.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 05 8

SERMAYE TRANSFERLERİ 2.205.092,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 07

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (Teşekküllere Yapılan   -Öz sermaye Ödemeleri 2.205.092,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 07 1

YEDEK ÖDENEKLER 94.785.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 09

PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 3.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 09 1

DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 1.000.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 09 5

YEDEK ÖDENEK 90.785.000,0046 34 06 34 01 1 2 00 5 09 6

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 27.462.000,0046 34 06 35

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 26.962.000,0046 34 06 35 06

Toplum Refahı Hizmetleri 26.962.000,0046 34 06 35 06 2

Toplum refahı hizmetleri 26.962.000,0046 34 06 35 06 2 0

46340635062000 ADI 26.962.000,0046 34 06 35 06 2 0 00

MAHALLI IDARELER 26.962.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 6.015.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 01

MEMURLAR 3.600.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.415.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 585.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 02

MEMURLAR 350.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 235.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 9.312.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.704.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 105.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 6.303.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.200.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 03 7

SERMAYE GİDERLERİ 11.050.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 350.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 06 1

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 10.000.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 06 6

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 700.000,0046 34 06 35 06 2 0 00 5 06 7

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 500.000,0046 34 06 35 10

Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri 500.000,0046 34 06 35 10 1

Malullük yardım hizmetleri 500.000,0046 34 06 35 10 1 2

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Amacıyla Yapılacak Giderler 500.000,0046 34 06 35 10 1 2 05

MAHALLİ İDARELER 500.000,0046 34 06 35 10 1 2 05 5

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000,0046 34 06 35 10 1 2 05 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 500.000,0046 34 06 35 10 1 2 05 5 03 2

RUHSAT VE DENETİM MUDURLUĞU 10.934.000,0046 34 06 36

 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 10.934.000,0046 34 06 36 04

Diğer Endüstriler 10.934.000,0046 34 06 36 04 7

Dağıtım ticareti  ambar ve depolama hizmetleri 10.934.000,0046 34 06 36 04 7 1

46340636047100 ADI 10.934.000,0046 34 06 36 04 7 1 00

MAHALLI IDARELER 10.934.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 9.790.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 01

MEMURLAR 4.020.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 5.770.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.050.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 02

MEMURLAR 380.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 670.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 94.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 03

YOLLUKLAR 93.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 1.000,0046 34 06 36 04 7 1 00 5 03 5

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 35.624.000,0046 34 06 37

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 35.624.000,0046 34 06 37 05

Atık Yönetimi Hizmetleri 35.624.000,0046 34 06 37 05 1

Atık yönetimi hizmetleri 35.624.000,0046 34 06 37 05 1 0

46340637051000 ADI 35.624.000,0046 34 06 37 05 1 0 00

MAHALLI IDARELER 35.624.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5

Örnek-14 Sayfa 6 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

PERSONEL GİDERLERİ 3.375.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 01

MEMURLAR 2.120.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.255.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 840.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 02

MEMURLAR 490.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 350.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.409.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.507.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 50.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 15.152.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03 7

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 700.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 03 8

SERMAYE GİDERLERİ 10.000.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 06

MAMUL MAL ALIMLARI 10.000.000,0046 34 06 37 05 1 0 00 5 06 1

ZABITA MUDURLUGU 43.986.000,0046 34 06 38

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 43.986.000,0046 34 06 38 03

Sınıflandırmaya Girmeyen Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 43.986.000,0046 34 06 38 03 9

Sınıflandırmaya girmeyen kamu düzeni ve güvenlik hizmetleri 43.986.000,0046 34 06 38 03 9 9

46340638039900 ADI 43.986.000,0046 34 06 38 03 9 9 00

MAHALLI IDARELER 43.986.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 39.260.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 01

MEMURLAR 39.260.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 01 1

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 4.000.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 02

MEMURLAR 4.000.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 02 1

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 726.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 660.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 03 2

YOLLUKLAR 55.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 11.000,0046 34 06 38 03 9 9 00 5 03 5

KULTUR VE SOSYAL ISLERI MUDURLUGU 39.470.000,0046 34 06 39

DİNLENME  KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 39.470.000,0046 34 06 39 08

Kültür hizmetleri 39.470.000,0046 34 06 39 08 2

Kültür hizmetleri 39.470.000,0046 34 06 39 08 2 0

46340639082000 ADI 39.470.000,0046 34 06 39 08 2 0 00

MAHALLI IDARELER 39.470.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 8.230.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 01

MEMURLAR 1.400.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 6.830.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 790.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 02

MEMURLAR 120.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 670.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.450.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.640.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 150.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 24.159.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 501.000,0046 34 06 39 08 2 0 00 5 03 7

SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 23.502.000,0046 34 06 41

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 23.502.000,0046 34 06 41 10

Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 23.502.000,0046 34 06 41 10 9

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal yardım hizmetleri 23.502.000,0046 34 06 41 10 9 9

46340641109900 ADI 23.502.000,0046 34 06 41 10 9 9 00

MAHALLI IDARELER 23.502.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.735.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 01

MEMURLAR 1.800.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 935.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 400.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 02

MEMURLAR 185.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 215.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 524.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 03

YOLLUKLAR 1.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 523.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 03 5

Örnek-14 Sayfa 7 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

CARİ TRANSFERLER 19.843.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 05

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 19.843.000,0046 34 06 41 10 9 9 00 5 05 4

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 6.190.000,0046 34 06 42

 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 6.190.000,0046 34 06 42 04

Tarım  Ormancılık  Balıkçılık ve Avcılık Hizmetleri 6.190.000,0046 34 06 42 04 2

Tarım hizmetleri 6.190.000,0046 34 06 42 04 2 1

46340642042100 ADI 6.190.000,0046 34 06 42 04 2 1 00

MAHALLI IDARELER 6.190.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.915.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 01

MEMURLAR 2.055.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 860.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 400.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 02

MEMURLAR 251.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 149.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.875.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.840.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 03 2

YOLLUKLAR 10.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 25.000,0046 34 06 42 04 2 1 00 5 03 5

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 11.330.000,0046 34 06 44

GENEL KAMU HİZMETLERİ 11.330.000,0046 34 06 44 01

Genel Hizmetler 11.330.000,0046 34 06 44 01 3

Diğer genel hizmetler 11.330.000,0046 34 06 44 01 3 9

46340644013900 ADI 11.330.000,0046 34 06 44 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 11.330.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 5.250.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 2.982.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.268.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 490.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 246.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 244.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 590.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 03

YOLLUKLAR 82.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 508.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 03 5

SERMAYE GİDERLERİ 5.000.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 06

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 5.000.000,0046 34 06 44 01 3 9 00 5 06 3

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.482.000,0046 34 06 45

DİNLENME  KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 8.482.000,0046 34 06 45 08

Dinlenme ve spor Hizmetleri 8.482.000,0046 34 06 45 08 1

Dinlenme ve spor hizmetleri 8.482.000,0046 34 06 45 08 1 0

46340645081000 ADI 8.482.000,0046 34 06 45 08 1 0 00

MAHALLI IDARELER 8.482.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 1.086.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 01

MEMURLAR 719.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 367.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 291.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 02

MEMURLAR 240.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 51.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.105.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.000.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 200.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 1.890.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 03 5

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.015.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 03 7

CARİ TRANSFERLER 1.000.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 05

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000.000,0046 34 06 45 08 1 0 00 5 05 3

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11.055.000,0046 34 06 46

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 11.055.000,0046 34 06 46 10

Aile ve Çocuk Yardımı Hizmetleri 11.055.000,0046 34 06 46 10 4

Aile ve çocuk yardımı hizmetleri 11.055.000,0046 34 06 46 10 4 0

46340646104000 ADI 11.055.000,0046 34 06 46 10 4 0 00

MAHALLI IDARELER 11.055.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5

Örnek-14 Sayfa 8 /9



Açıklama

Kurumsal
Sınıflandırma

Fonksiyonel
Sınıflandırma

Finans
Tipi

Ekonomik
Sınıflandırma

I II III IV I II III IV I I II

2023 YILI BÜTÇE
DÖNEMİ (TL)

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödenek Cetveli (A)

PERSONEL GİDERLERİ 6.000.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 01

MEMURLAR 1.901.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 4.099.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 660.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 02

MEMURLAR 220.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 440.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.395.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 03

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 890.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 03 2

YOLLUKLAR 10.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 3.495.000,0046 34 06 46 10 4 0 00 5 03 5

KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 6.224.000,0046 34 06 47

GENEL KAMU HİZMETLERİ 6.224.000,0046 34 06 47 01

Genel Hizmetler 6.224.000,0046 34 06 47 01 3

Diğer genel hizmetler 6.224.000,0046 34 06 47 01 3 9

46340644013900 ADI 6.224.000,0046 34 06 47 01 3 9 00

MAHALLI IDARELER 6.224.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 5.077.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 01

MEMURLAR 2.941.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.136.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 692.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 02

MEMURLAR 340.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 352.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 355.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 03

YOLLUKLAR 50.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 03 3

HİZMET ALIMLARI 305.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 03 5

SERMAYE GİDERLERİ 100.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 06

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 100.000,0046 34 06 47 01 3 9 00 5 06 3

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 9.038.000,0046 34 06 48

GENEL KAMU HİZMETLERİ 9.038.000,0046 34 06 48 01

Genel Hizmetler 9.038.000,0046 34 06 48 01 3

Genel planlama ve istatistik hizmetleri 9.038.000,0046 34 06 48 01 3 2

Genel planlama ve istatistik hizmetleri 9.038.000,0046 34 06 48 01 3 2 00

MAHALLİ İDARELER 9.038.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5

PERSONEL GİDERLERİ 2.313.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 01

MEMURLAR 1.283.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 01 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.030.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 01 2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 630.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 02

MEMURLAR 160.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 02 1

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 470.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 02 2

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.695.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 03

YOLLUKLAR 121.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 03 3

 HİZMET ALIMLARI 2.574.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 03 5

CARİ TRANSFERLER 3.400.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 05

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 3.400.000,0046 34 06 48 01 3 2 00 5 05 6

Örnek-14 Sayfa 9 /9



Açıklama 2023 YILI GELİR
TAHMİNİ

III IV

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

Gelir Kodları

(TL)

I II

Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli

AVCILAR BELEDİYESİ

İSTANBUL İLİ

T.C.

V

01 Vergi Gelirleri 541.340.000,00

01 2 Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 271.230.000,00

01 2 Mülkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler 271.230.000,009

01 2 Bina Vergisi 175.000.000,009 51

01 2 Arsa Vergisi 96.000.000,009 52

01 2 Arazi Vergisi 230.000,009 53

01 3 Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri 124.050.000,00

01 3 Ozel Tüketim Vergisi 103.300.000,002

01 3 Haberlesme Vergisi 300.000,002 51

01 3 Konutlara Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 28.000.000,002 52

01 3 İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazi Tuketim Vergisi 75.000.000,002 53

01 3 Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri 20.750.000,009

01 3 Ilan ve Reklam Vergisi 4.500.000,009 53

01 3 Müşterek Bahislere Ait Eğlence Vergisi 250.000,009 56

01 3 İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi 16.000.000,009 58

01 6 Harclar 146.060.000,00

01 6 Diger Harclar 146.060.000,009

01 6 Isgal Harci 13.000.000,009 53

01 6 Isyeri Acma Izni Harci 1.000.000,009 54

01 6 Tatil Günlerinde Çalisma Ruhsati Harci 30.000,009 57

01 6 Tellallik Harci 150.000,009 58

01 6 Konutlara Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 400.000,009 60

01 6 Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı 5.400.000,009 62

01 6 İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı 6.000.000,009 63

01 6 Plan ve Proje Tasdik Harcı 80.000,009 67

01 6 Altyapı Kazı İzni Harcı 2.000.000,009 69

01 6 Diger Harclar 118.000.000,009 99

03 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 81.560.000,00

03 1 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI 35.360.000,00

03 1 Mal Satis Gelirleri 3.200.000,001

03 1 Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 2.000.000,001 01

03 1 Diger Degerli Kagit Bedelleri 1.200.000,001 04

03 1 Hizmet Gelirleri 32.160.000,002

03 1 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 350.000,002 02

03 1 Sosyal Tesis Isletme Gelirleri 13.400.000,002 36

03 1 Ihale Ilan Yayin Geliri 50.000,002 39

03 1 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Gelirler 16.000.000,002 51

03 1 Egitim Hizmetlerine Iliskin Gelirler 360.000,002 53

03 1 Diger hizmet gelirleri 2.000.000,002 99

03 2 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri 4.000.000,00

03 2 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri 4.000.000,001

03 2 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma iznine iliskin diger gelirler 4.000.000,001 99

03 6 Kira Gelirleri 42.000.000,00

03 6 Tasinmaz Kiralari 42.000.000,001

03 6 Ecrimisil Gelirleri 19.000.000,001 02

03 6 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri 23.000.000,001 99

1/ 2Örnek:15



Açıklama 2023 YILI GELİR
TAHMİNİ

III IV

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

Gelir Kodları

(TL)

I II

Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli

AVCILAR BELEDİYESİ

İSTANBUL İLİ

T.C.

V

03 9 Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 200.000,00

03 9 Diger Gelirler 200.000,009

03 9 Diger Çesitli Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 200.000,009 99

05 Diger Gelirler 693.100.000,00

05 1 Faiz Gelirleri 6.000.000,00

05 1 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri 3.000.000,008

05 1 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri 3.000.000,008 01

05 1 Diger Faizler 3.000.000,009

05 1 Mevduat Faizleri 3.000.000,009 03

05 2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 625.500.000,00

05 2 Vergi ve Harc Gelirlerinden Alinan Paylar 605.000.000,002

05 2 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 590.000.000,002 51

05 2 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Büyükşehir İlçe Belediyesi Payı 15.000.000,002 53

05 2 Kamu Harcamalarina Katilma Paylari 20.500.000,004

05 2 Yol Harcamalarina Katilma Payi 500.000,004 53

05 2 Diger Harcamalara Katilma Paylari 20.000.000,004 99

05 3 Para Cezalari 15.600.000,00

05 3 Idari Para Cezalari 8.500.000,002

05 3 Diger Idari Para Cezalari 8.500.000,002 99

05 3 Vergi Cezalari 7.100.000,004

05 3 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 3.000.000,004 01

05 3 Vergi Barisi TEFE Tutari 2.000.000,004 02

05 3 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 2.000.000,004 91

05 3 Diger Vergi Cezalari 100.000,004 99

05 9 Diger Çesitli Gelirler 46.000.000,00

05 9 Diger Çesitli Gelirler 46.000.000,001

05 9 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 4.000.000,001 01

05 9 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli 21.000.000,001 51

05 9 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler 21.000.000,001 99

06 Sermaye Gelirleri 44.000.000,00

06 1 Tasinmaz Satis Gelirleri 44.000.000,00

06 1 Arsa Satisi 44.000.000,005

06 1 Arsa Satisi 44.000.000,005 01

1.360.000.000,00Genel Toplam

2/ 2Örnek:15



FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASII II III IV TL ( - / + )

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

IÇ BORÇLANMA1  0,00
TÜRK LIRASI TAHVILLER1 10  0,00
TÜRK LIRASI TAHVILLER1 10 00  0,00
Ihraç1 10 00 1  0,00
Ödeme1 10 00 2  0,00
Bir  Yil Vadeli Türk Lirasi Tahviller1 10 10  0,00
Ihraç1 10 10 1  0,00
Ödeme1 10 10 2  0,00
Iki Yil Vadeli Türk Lirasi Tahviller1 10 20  0,00
Ihraç1 10 20 1  0,00
Ödeme1 10 20 2  0,00
-1 10 30  0,00
DÖVIZE ENDEKSLI TAHVILLER1 20  0,00
DÖVIZE ENDEKSLI TAHVILLER1 20 00  0,00
Ihraç1 20 00 1  0,00
Ödeme1 20 00 2  0,00
Kur Farki1 20 00 3  0,00
Bir Yil Vadeli ABD Dolarina Endeksli Tahviller1 20 10  0,00
Ihraç1 20 10 1  0,00
Ödeme1 20 10 2  0,00
Kur Farki1 20 10 3  0,00
Iki Yil Vadeli ABD Dolarina Endeksli Tahviller1 20 11  0,00
Ihraç1 20 11 1  0,00
Ödeme1 20 11 2  0,00
Kur Farki1 20 11 3  0,00
Bir Yil Vadeli Euroya Endeksli Tahviller1 20 20  0,00
Ihraç1 20 20 1  0,00
Ödeme1 20 20 2  0,00
Kur Farki1 20 20 3  0,00
Iki Yil Vadeli Euroya Endeksli Tahviller1 20 21  0,00
Ihraç1 20 21 1  0,00
Ödeme1 20 21 2  0,00
Kur Farki1 20 21 3  0,00
-1 20 99  0,00
DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN TAHVILLER1 30  0,00
DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN TAHVILLER1 30 00  0,00
Ihraç1 30 00 1  0,00
Ödeme1 30 00 2  0,00
Kur Farki1 30 00 3  0,00
ABD Dolari Cinsinden Bir Yil Vadeli Tahviller1 30 10  0,00
Ihraç1 30 10 1  0,00
Ödeme1 30 10 2  0,00
Kur Farki1 30 10 3  0,00
ABD Dolari  Cinsinden Iki Yil Vadeli Tahviller1 30 11  0,00
Ihraç1 30 11 1  0,00
Ödeme1 30 11 2  0,00
Kur Farki1 30 11 3  0,00
Euro Cinsinden Bir Yil Vadeli Tahviller1 30 20  0,00
Ihraç1 30 20 1  0,00
Ödeme1 30 20 2  0,00
Kur Farki1 30 20 3  0,00
Euro Cinsinden Iki Yil Vadeli Tahviller1 30 21  0,00
Ihraç1 30 21 1  0,00
Ödeme1 30 21 2  0,00
Kur Farki1 30 21 3  0,00
-1 30 99  0,00
TÜRK LIRASI BONOLAR1 40  0,00
TÜRK LIRASI BONOLAR1 40 00  0,00

Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-) Örnek-16

Sayfa 1 / 1



FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASII II III IV TL ( - / + )

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ihraç1 40 00 1  0,00
Ödeme1 40 00 2  0,00
Üç Ay Vadeli Türk Lirasi Bonolar1 40 10  0,00
Ihraç1 40 10 1  0,00
Ödeme1 40 10 2  0,00
Alti Ay Vadeli Türk Lirasi Bonolar1 40 20  0,00
Ihraç1 40 20 1  0,00
Ödeme1 40 20 2  0,00
-1 40 30  0,00
DÖVIZE ENDEKSLI BONOLAR1 50  0,00
DÖVIZE ENDEKSLI BONOLAR1 50 00  0,00
Ihraç1 50 00 1  0,00
Ödeme1 50 00 2  0,00
Kur Farki1 50 00 3  0,00
ABD Dolarina Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar1 50 10  0,00
Ihraç1 50 10 1  0,00
Ödeme1 50 10 2  0,00
Kur Farki1 50 10 3  0,00
ABD Dolarina Endeksli Alti Ay  Vadeli Bonolar1 50 11  0,00
Ihraç1 50 11 1  0,00
Ödeme1 50 11 2  0,00
Kur Farki1 50 11 3  0,00
Euroya Endeksli Üç Ay Vadeli Bonolar1 50 20  0,00
Ihraç1 50 20 1  0,00
Ödeme1 50 20 2  0,00
Kur  Farki1 50 20 3  0,00
Euroya Endeksli Alti Ay Vadeli Bonolar1 50 21  0,00
Ihraç1 50 21 1  0,00
Ödeme1 50 21 2  0,00
Kur Farki1 50 21 3  0,00
-1 50 99  0,00
DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN BONOLAR1 60  0,00
DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN BONOLAR1 60 00  0,00
Ihraç1 60 00 1  0,00
Ödeme1 60 00 2  0,00
Kur Farki1 60 00 3  0,00
ABD Dolarina Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar1 60 10  0,00
Ihraç1 60 10 1  0,00
Ödeme1 60 10 2  0,00
Kur Farki1 60 10 3  0,00
ABD Dolari Cinsinden Alti Ay Vadeli Bonolar1 60 11  0,00
Ihraç1 60 11 1  0,00
Ödeme1 60 11 2  0,00
Kur Farki1 60 11 3  0,00
Euro Cinsinden Üç Ay Vadeli Bonolar1 60 20  0,00
Ihraç1 60 20 1  0,00
Ödeme1 60 20 2  0,00
Kur Farki1 60 20 3  0,00
Euro Cinsinden Alti Ay Vadeli Bonolar1 60 21  0,00
Ihraç1 60 21 1  0,00
Ödeme1 60 21 2  0,00
Kur Farki1 60 21 3  0,00
-1 60 99  0,00
BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS UZUN VADELI TAHVILLER1 70  0,00
BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS KISA VADELI TAHVILLER1 80  0,00
DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER1 90  0,00
Iller Bankasindan1 90 51  0,00
Borçlanma1 90 51 1  0,00

Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-) Örnek-16

Sayfa 2 / 2



FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASII II III IV TL ( - / + )

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Ödeme1 90 51 2  0,00
Diger Bankalardan1 90 52  0,00
Borçlanma1 90 52 1  0,00
Ödeme1 90 52 2  0,00
Diger1 90 53  0,00
Borçlanma1 90 53 1  0,00
Ödeme1 90 53 2  0,00
DIS BORÇLANMA2  0,00
UZUN VADELI TAHVILLER2 10  0,00
UZUN VADELI TAHVILLER2 10 00  0,00
ihraç2 10 00 1  0,00
Ödeme2 10 00 2  0,00
Kur Farki2 10 00 3  0,00
ABD Dolari Cinsinden Bir Yil   Vadeli Tahviller2 10 10  0,00
ihraç2 10 10 1  0,00
Ödeme2 10 10 2  0,00
Kur Farki2 10 10 3  0,00
EuroCinsinden Bir Yil   VadeliTahviller2 10 20  0,00
ihraç2 10 20 1  0,00
Ödeme2 10 20 2  0,00
Kur Farki2 10 20 3  0,00
-2 10 99  0,00
KISA VADELI BONOLAR2 20  0,00
KISA VADELI BONOLAR2 20 00  0,00
ihraç2 20 00 1  0,00
Ödeme2 20 00 2  0,00
Kur Farki2 20 00 3  0,00
ABD Dolari Cinsinden  AltiAy Vadeli  Bonolar2 20 10  0,00
ihraç2 20 10 1  0,00
Ödeme2 20 10 2  0,00
Kur Farki2 20 10 3  0,00
Euro Cinsinden AltiAy Vadeli Bonolar2 20 20  0,00
ihraç2 20 20 1  0,00
Ödeme2 20 20 2  0,00
Kur Farki2 20 20 3  0,00
-2 20 99  0,00
BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS UZUN VADELI TAHVILLER2 30  0,00
BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS KISA VADELI TAHVILLER2 40  0,00
DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER2 50  0,00
Yabanci Bankalar2 50 51  0,00
Borçlanma2 50 51 1  0,00
Ödeme2 50 51 2  0,00
Kur Farki2 50 51 3  0,00
Diger Yabanci Mali Kuruluslar2 50 52  0,00
Borçlanma2 50 52 1  0,00
Ödeme2 50 52 2  0,00
Kur Farki2 50 52 3  0,00
LIKIDITE AMAÇLI TUTULAN NAKIT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKI DEGISIKLIKLER3  0,00
KASA3 01  0,00
Kasa3 01 01  0,00
Türk Lirasi Cinsinden Kasa Nakti3 01 01 1  0,00
Döviz Cinsinden Kasa Nakti3 01 01 2  0,00
BANKALAR3 02  0,00
Bankalar3 02 01  0,00
Türk Lirasi Cinsinden Banka Hesaplari3 02 01 1  0,00
Döviz Cinsinden Banka Hesaplari3 02 01 2  0,00
MENKUL KIYMETLER3 03  0,00
Hisse Senedi3 03 01  0,00

Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-) Örnek-16

Sayfa 3 / 3



FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASII II III IV TL ( - / + )

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Kamu Sektörü Hisse Senetleri3 03 01 1  0,00
Özel Sektör Hisse Senetleri3 03 01 2  0,00
Bono3 03 02  0,00
Döviz Cinsinden Bonolar3 03 02 1  0,00
Türk Lirasi Cinsinden Bonolar3 03 02 2  0,00
Tahvil3 03 03  0,00
Döviz Cinsinden Tahviller3 03 03 1  0,00
Türk Lirasi Cinsinden Tahviller3 03 03 2  0,00
Diger3 03 09  0,00
Senetler3 03 09 1  0,00
Kiymetli Madenler3 03 09 2  0,00
Diger3 03 09 9  0,00

Not: Borclanma, Önceki Yıldan Nakit Devri (+),  Ödemeler ve Likidite Amaçlı Tutulan (-) Örnek-16

Sayfa 4 / 4



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

01 Vergi Gelirleri

01 1 Gelir ve  Kazanc Uzerinden Alinan Vergiler

01 1 1 Gelir Vergisi

01 1 1 01 Beyana Dayanan Gelir Vergisi

01 1 1 02 Basit Usulde Gelir Vergisi

01 1 1 03 Gelir Vergisi Tevkifati

01 1 1 04 Gelir Gecici Vergisi

01 1 2 Kurumlar Vergisi

01 1 2 01 Beyana Dayanan Kurumlar Vergisi

01 1 2 02 Kurumlar Vergisi Tevkifati

01 1 2 03 Kurumlar Gecici Vergisi

01 2 Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler

01 2 1 Veraset ve Intikal Vergisi

01 2 1 01 Veraset ve Intikal Vergisi

01 2 2 Motorlu Tasitlar Vergisi

01 2 2 01 Motorlu Tasitlar Vergisi

01 2 9 Mülkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler

01 2 9 51 Bina Vergisi 1319 S.K.  1-11 madde

01 2 9 52 Arsa Vergisi 1319 S.K. 12-21 mad.

01 2 9 53 Arazi Vergisi 1319 S.K. 12-21 mad.

01 3 Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri

01 3 1 Dahilde Alinan Katma Deger Vergisi

01 3 1 01 Beyana Dayanan KDV

01 3 1 02 Tevkif  Suretiyle Kesilen KDV

01 3 2 Ozel Tüketim Vergisi

01 3 2 01 Petrol ve Dogalgaz Urünleri

01 3 2 02 Motorlu Tasit Araclari

01 3 2 03 Alkollü Ickiler

01 3 2 04 Tütün Mamülleri

01 3 2 05 Kolali Gazozlar

01 3 2 06 Dayanikli Tüketim ve Diger Mallar

01 3 2 51 Haberlesme Vergisi 2464 S.K. 29-33.mad.

01 3 2 52 Konutlara Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

01 3 2 53 İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazi Tuketim Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

01 3 3 Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi

01 3 3 01 Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi

01 3 4 Sans Oyunlari Vergisi

01 3 4 01 Sans Oyunlari Vergisi

01 3 5 Ozel Iletisim Vergisi

01 3 5 01 Ozel Iletisim Vergisi

01 3 9 Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri

01 3 9 51 Eglence Vergisi 2464 S.K. 17-22. mad.

01 3 9 52 Yangin Sigortasi Vergisi

01 3 9 53 Ilan ve Reklam Vergisi 2464 S.K. 12-16. mad.

01 3 9 54 Biletle Girilen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

01 3 9 55 Biletle Girilmeyen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

1/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

01 3 9 56 Müşterek Bahislere Ait Eğlence Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

01 3 9 57 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi 2464 S.K. Mük. 44 mad

01 3 9 58 İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi 2464 S.K. 34-39. mad.

01 4 Uluslararasi Ticaret ve Muamelelerden Alinan Vergiler

01 4 1 Gümrük Vergileri

01 4 1 01 Gümrük Vergileri

01 4 2 Ithalde Alinan Katma Deger Vergisi

01 4 2 01 Ithalde Alinan Katma Deger Vergisi

01 4 3 Diger Dis Ticaret Gelirleri

01 4 3 01 Diger Dis Ticaret Gelirleri

01 5 Damga Vergisi

01 5 1 Damga Vergisi

01 5 1 01 Damga Vergisi

01 5 2 Egitime Katki Payi Ayrilmasi Gereken Damga Vergileri

01 5 2 01 Egitime Katki Payi Ayrilmasi Gereken Damga Vergileri

01 6 Harclar

01 6 1 Yargi Harclari

01 6 1 01 Ticaret Sicil Harclari

01 6 1 02 Esnaf  Sicil Harclari

01 6 1 99 Diger Yargi Harclari

01 6 2 Noter Harclari

01 6 2 01 Noter Harclari

01 6 3 Vergi Yargisi Harclari

01 6 3 01 Vergi Yargisi Harclari

01 6 4 Tapu Harclari

01 6 4 01 Tapu Harclari

01 6 5 Pasaport ve Konsolosluk Harclari

01 6 5 01 Pasaport ve Konsolosluk Harclari

01 6 6 Gemi ve Liman Harclari

01 6 6 01 Gemi ve Liman Harclari

01 6 7 Imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harclari

01 6 7 01 Avcilik Belgesi Harclari

01 6 7 99 Diger Imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harclari

01 6 8 Trafik Harclari

01 6 8 01 Trafik Harclari

01 6 9 Diger Harclar

01 6 9 01 Yurtdisi Çikis Harci

01 6 9 02 Egitime Katki Payi  Ayrilmasi Gereken Harclar

01 6 9 03 Ozel Güvenlik Harclari

01 6 9 49 Gemi Saglik Resmi

01 6 9 51 Bina Insaat Harci 2464 S.K. ek madde 1

01 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harci 2464 S.K. 72-75 madde

01 6 9 53 Isgal Harci 2464 S.K. 52-57 mad.

01 6 9 54 Isyeri Acma Izni Harci 2464 S.K. 81. mad.

01 6 9 55 Kaynak Sulari Harci

01 6 9 56 Olcü ve Tarti Aletleri Muayene Harci 2464 S.K. 76-78. mad.

2/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

01 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalisma Ruhsati Harci 2464 S.K. 58-62. mad.

01 6 9 58 Tellallik Harci 2464 S.K. 67-71. mad.

01 6 9 59 Toptanci Hali Resmi

01 6 9 60 Konutlara Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 61 İşyerlerine Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 62 Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 63 İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 64 Kayıt ve Suret Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 65 Parselasyon Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 66 İfraz ve Tevhit Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 67 Plan ve Proje Tasdik Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 68 Zemin Açma ve Toprak Hafriyatı Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 69 Altyapı Kazı İzni Harcı 2464 S.K. 34-39. mad.

01 6 9 99 Diger Harclar 2464 S.K

01 9 Baska Yerde Siniflandirilmayan Vergiler

01 9 1 Kaldirilan Vergi Artiklari

01 9 1 01 Kaldirilan Vergi Artiklari

01 9 9 Baska Yerde Siniflandirilmayan Diger Vergiler

01 9 9 99 Baska Yerde Siniflandirilmayan Diger Vergiler

02 Sosyal Güvenlik Gelirleri

02 1 Genel Bütceli Idarelerden

02 1 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 1 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 1 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 1 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 1 6 Ek Karsilik

02 1 6 01 Ek Karsilik

02 2 Ozel Bütceli Idarelerden

02 2 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 2 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 2 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 2 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 2 6 Ek Karsilik

02 2 6 01 Ek Karsilik

02 3 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan

02 3 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 3 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 3 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 3 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 3 6 Ek Karsilik

02 3 6 01 Ek Karsilik

02 4 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan

02 4 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 4 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 4 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 4 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

3/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

02 4 6 Ek Karsilik

02 4 6 01 Ek Karsilik

02 5 Mahalli Idarelerden

02 5 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 5 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 5 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 5 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 5 6 Ek Karsilik

02 5 6 01 Ek Karsilik

02 6 Diger Isverenlerden

02 6 1 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 6 1 01 Emekli Kesenegi Karsiligi

02 6 4 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 6 4 01 Fiili ve Itibari Hizmet Zammi

02 6 6 Ek Karsilik

02 6 6 01 Ek Karsilik

02 6 9 Diger

02 6 9 99 Diger

02 7 Çalisanlardan

02 7 1 Emekli Kesenekleri

02 7 1 01 Emekli Kesenekleri

02 7 2 Hizmet Borclanmasi Gelirleri

02 7 2 01 Hizmet Borclanmasi Gelirleri

02 8 Kendi isine sahip olanlardan veya calismayanlardan

02 8 1 Kendi isine sahip olanlardan veya calismayanlardan

02 8 1 01 Kendi isine sahip olanlardan veya calismayanlardan

02 9 Ayirimi yapilamayan diger sosyal güvenlik paylari

02 9 1 Ayirimi yapilamayan diger sosyal güvenlik paylari

02 9 1 26 Is Kazasi ve Meslek Hastaliklari Prim Gelirleri

02 9 1 27 Hastalik Prim Gelirleri

02 9 1 28 Analik Prim Gelirleri

02 9 1 29 Malüllük, Yaslilik ve Emeklilik Prim Gelirleri

02 9 1 30 Sosyal Güvenlik Destek Prim Geliri

02 9 1 31 Topluluk Sigortasi

02 9 1 32 Istege Bagli Sigorta

02 9 1 33 Tarim Sigortasi

02 9 1 34 Gelir ve Aylik Alanlarin Hastalik Sigortasi Primleri

02 9 1 35 Isvicre Prim Gelirleri

02 9 1 36 Borclanma Karsiligi Prim gelirleri

02 9 1 37 Toptan Alinan Prim Tahsilati

02 9 1 38 Doviz Karsiligi Prim Gelirleri

02 9 1 39 Hazinece Tamamlanan Prim Tahsilati

02 9 1 99 Ayirimi yapilamayan diger sosyal güvenlik paylari

03 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

03 1 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI

03 1 1 Mal Satis Gelirleri

4/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

03 1 1 01 Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 4734-5393 S.K 18\B M.

03 1 1 02 Kitap,Yayin vb. Satis Gelirleri

03 1 1 03 Banka Çekleri Degerli Kagit Bedelleri

03 1 1 04 Diger Degerli Kagit Bedelleri

03 1 1 05 Gemi Saglik Cüzdani Bedelleri

03 1 1 06 Saglik Karnesi Satisi

03 1 1 07 Ihale Bülteni Abone Geliri

03 1 1 99 Diger Mal Satis Gelirleri

03 1 2 Hizmet Gelirleri

03 1 2 01 Teftis  ve denetleme ücret ve paylari

03 1 2 02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri

03 1 2 03 Avukatlik Vekalet Ucreti Gelirleri

03 1 2 04 Kurs, Toplanti, Seminer, Egitim vb. Faaliyet Gelirleri

03 1 2 05 Danismanlik / Bilgilendirme Gelirleri

03 1 2 06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri

03 1 2 07 Kalite Kontrol Hizmet Gelirleri

03 1 2 08 Yol, Koprü ve Tünel Ucret Gelirleri

03 1 2 09 Ihaleye Iliskin Sikayetler Icin Alinan Bedeller

03 1 2 10 Sportif faaliyet gelirleri

03 1 2 11 Ilan ve Reklam Gelirleri

03 1 2 12 Gise Gelirleri

03 1 2 13 Olcü ve Ayar Hizmet Gelirleri

03 1 2 14 Çevre Kirliligini Onleme Gelirleri

03 1 2 15 Sivil Savunma Gelirleri

03 1 2 16 Elektirik Enerjisi Gelirleri

03 1 2 17 Serbest Bolge Gelirleri

03 1 2 18 Kooperatifciligi Tanitim ve Egitim Gelirleri

03 1 2 19 Etüt ve Proje Gelirleri

03 1 2 20 Patent Gelirleri

03 1 2 21 Marka Gelirleri

03 1 2 22 Faydali Model Gelirleri

03 1 2 23 Cografi Isaret Gelirleri

03 1 2 24 Endüstriyel Tasarim Gelirleri

03 1 2 25 Entegre Devre Topografya Gelirleri

03 1 2 26 Radyoaktivite, Radyasyon Olcüm ve Denetim Hizmetleri

03 1 2 27 Akreditasyon Hizmeti Gelirleri

03 1 2 28 Sergi ve Fuar Gelirleri

03 1 2 29 Orgün ve Yaygin Ogretimden Elde Edilen Gelirler

03 1 2 30 Sinav, Kayit ve Bunlara Iliskin Diger Hizmet Gelirleri

03 1 2 31 Ikinci Ogretimden Elde Edilen Gelirler

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri

03 1 2 34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri

03 1 2 35 Doktora Gelirleri

03 1 2 36 Sosyal Tesis Isletme Gelirleri

03 1 2 37 Kantin Kafeterya Isletme Gelirleri

5/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

03 1 2 38 Yurt Yatak Ucreti Gelirleri

03 1 2 39 Ihale Ilan Yayin Geliri

03 1 2 40 Otopark Isletmesi Gelirleri

03 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 52 Dogalgaz Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 53 Egitim Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 54 Ekonomik Hizmetlere Iliskin Gelirler

03 1 2 55 Kültürel Hizmetlere Iliskin Gelirler

03 1 2 56 Saglik Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 57 Sosyal Hizmetlere Iliskin Gelirler

03 1 2 58 Su Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 59 Ulastirma Hizmetlerine Iliskin Gelirler

03 1 2 60 Tarimsal Hizmetlere Iliskin Gelirler

03 1 2 99 Diger hizmet gelirleri

03 2 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri

03 2 1 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri

03 2 1 01 RTUK lisans ücreti

03 2 1 02 RTUK yayin izni ücreti

03 2 1 03 Saglik Malzeme Hizmetleri Ruhsat Bedeli

03 2 1 04 Yatirimlari Tesvik Gelirleri

03 2 1 05 Radyasyon kaynaklari Ile Ilgili Izin Gelirleri

03 2 1 06 Atom Enerjisi Lisans Gelirleri

03 2 1 07 Iletisim Araclari Ruhsatname ve Sertifika Ucretleri

03 2 1 08 Iletisim Araclari Kullanim Ucretleri

03 2 1 09 Sermaye Piyasasi Araclari Kayit Ucretleri

03 2 1 10 Elektrik Piyasasi Lisans Gelirleri

03 2 1 11 Dogalgaz Piyasasi Lisans ve Sertifika Gelirleri

03 2 1 12 Petrol Piyasasi Lisans Gelirleri

03 2 1 13 LPG Piyasasi Lisans Gelirleri

03 2 1 14 TV Yillik Kanal Tahsis Bedeli

03 2 1 15 Radyo Yillik Frekans Tahsis Bedeli

03 2 1 16 Tütün Piyasasi Izin vb. Gelirleri

03 2 1 17 Tütün Mamülleri Piyasasi Izin vb. Gelirleri

03 2 1 18 Alkollü Ickiler Piyasasi Izin vb. Gelirleri

03 2 1 99 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma iznine iliskin diger gelirler

03 3 KIT ve Kamu Bankalari Gelirleri

03 3 1 Hazine Portfoyü ve Istirak Gelirleri

03 3 1 01 KIT den Elde Edilen Gelirler

03 3 1 02 Istirak Gelirleri

03 3 1 03 Yeniden Degerlendirme Farklari

03 3 1 04 2.Tip Telekomünikasyon Ruhsati ve Genel Izin Gelirleri

03 3 1 05 Kamu Bankalarindan Elde Edilen Temettü Gelirleri

03 3 1 99 Diger Hazine Portfoyü ve Istirak Gelirleri

03 3 2 KIT ve IDT lerden Saglanan Gelirler

03 3 2 01 Devlet Hava Mey. Isl. Genel Müdürlügü nden

03 3 2 02 Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlügünden

6/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

03 3 2 03 Kiyi Emniyeti ve Gemi Kurtarma Isletmeleri Genel Müdürlügü nden

03 3 2 04 Türkiye Petrolleri Anonim Ortakligi ndan

03 3 2 99 Diger KIT ve IDT lerden Saglanan Gelirler

03 4 Kurumlar Hasilati

03 4 1 Genel Bütceli Idareler Kurumlar Hasilati

03 4 1 01 Resmi Basimevleri, Okullar Kurumlar Hasilati

03 4 1 99 Diger

03 4 5 Mahalli Idareler Kurumlar Hasilati

03 4 5 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 53 Egitim Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 54 Ekonomik Hizmetlere Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 55 Kültürel Hizmetlere Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 56 Saglik Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 57 Sosyal Hizmetlere Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 58 Su Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 59 Ulastirma Hizmetlerine Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 5 60 Tarimsal Hizmetlere Iliskin Kurumlar Hasilati

03 4 9 Diger Kurumlar Hasilati

03 4 9 99 Diger Kurumlar Hasilati

03 5 Kurumlar Karlari

03 5 1 Doner Sermayeler

03 5 1 01 Doner Sermayelerin Aylik Gayrisafi Hasilatindan Aktarmalar

03 5 1 02 Doner Sermayelerin Yilsonu Karlarindan Aktarmalar

03 5 5 Mahalli Idareler

03 5 5 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 53 Egitim Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 54 Ekonomik Hizmetlere Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 55 Kültürel Hizmetlere Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 56 Saglik Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 57 Sosyal Hizmetlere Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 58 Su Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 59 Ulastirma Hizmetlerine Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 5 60 Tarimsal Hizmetlere Iliskin Kurumlarin Karlari

03 5 9 Diger kurumlar karlari

03 5 9 99 Diger kurumlar karlari

03 6 Kira Gelirleri

03 6 1 Tasinmaz Kiralari

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri

03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri

03 6 1 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri

03 6 1 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri

03 6 1 05 Kültür Amacli Tesis Kira Gelirleri

03 6 1 99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri

03 6 2 Tasinir Kiralari

7/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

03 6 2 01 Tasinir Kira Gelirleri

03 9 Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

03 9 9 Diger Gelirler

03 9 9 01 Para Basimi Gelirleri

03 9 9 02 Isletme Mükelleflerinden Tahsil Olunan Amortisman Ucretleri

03 9 9 03 Masraf Karsiliklari

03 9 9 04 Yurt Disi Dovizli Askerlik Gelirleri

03 9 9 05 Tarimsal Amacli Kooperatif Kredi Donüs Gelirleri

03 9 9 99 Diger Çesitli Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler

04 1 Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar

04 1 1 Cari

04 1 1 01 AB  den Alinan Bagis ve Yardimlar

04 1 1 02 Dünya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar

04 1 1 03 Merkez Bankasindaki 34 No lu NATO hesabindan Hazineye devrolunacak miktar

04 1 1 99 Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar

04 1 2 Sermaye

04 1 2 01 AB  den Alinan Bagis ve Yardimlar

04 1 2 02 Dünya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar

04 1 2 03 Merkez Bankasindaki 34 No lu NATO hesabindan Hazineye devrolunacak miktar

04 1 2 99 Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar

04 2 Merkezi Yonetim Bütcesine Dahil Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 2380 S.K

04 2 1 Cari

04 2 1 01 Hazine yardimi

04 2 1 51 Muhtar odenekleri icin genel bütceden alinan

04 2 1 99 Cari nitelikli diger isler icin genel bütceden alinan

04 2 2 Sermaye

04 2 2 01 Hazine yardimi

04 2 2 51 Alt yapi hizmetleri icin genel bütceden alinan

04 2 2 52 Egitim hizmetleri icin genel bütceden alinan

04 2 2 99 Sermaye nitelikli diger isler icin genel bütceden alinan

04 3 Diger Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 1 Cari

04 3 1 01 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 1 02 Mahalli Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 1 03 Digerlerinden Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 2 Sermaye

04 3 2 01 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 2 02 Mahalli Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar

04 3 2 03 Digerlerinden Alinan Bagis ve Yardimlar

04 4 Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar

04 4 1 Cari

04 4 1 01 Kurumlardan alinan Bagis ve Yadimlar

04 4 1 02 Kisilerden alinan Bagis ve Yadimlar

04 4 1 04 Kişilerden alınan Sartlı Bagıs ve Yardımlar

04 4 2 Sermaye

8/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

04 4 2 01 Kurumlardan alinan Bagis ve Yadimlar

04 4 2 02 Kisilerden alinan Bagis ve Yadimlar

04 4 2 04 Kişilerden alınan Sartlı Bagıs ve Yardımlar

04 5 Proje Yardimlari

04 5 1 Cari

04 5 1 01 Genel Bütceli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 1 02 Ozel Bütceli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 1 03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlari

04 5 1 04 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlari

04 5 1 05 Mahalli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 1 09 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 Sermaye

04 5 2 01 Genel Bütceli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 02 Ozel Bütceli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 04 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 05 Mahalli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari

04 5 2 09 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari

04 6 Ozel Gelirler

04 6 1 Genel Bütceli Idarelere Ait Ozel Gelirler

04 6 1 01 Ic ve Dis Tanitim Gelirleri

04 6 1 02 Harita ve Kadastro Bedeli

04 6 1 03 Saray Kosk ve Kasir Gelirler

04 6 1 04 Basili Kagit ve Plaka Satis Gelirleri

04 6 1 05 Nato Anlasma Karsiliklari

04 6 1 06 Çiraklik, Mesleki ve Teknik Egitim Gelirleri

04 6 1 07 TSK Mal ve Hizmet Satis Geliri

04 6 1 08 Kara, Deniz ve Hava Tasit Kira Gelirleri

04 6 1 09 Organize Sanayi Bolge Gelirleri

04 6 1 10 Gida Maddesi Uretim Izin Gelirleri

04 6 1 11 Iletisim Lisans ve Ruhsat Bedeli

04 6 1 12 Doner Sermaye Karlarindan Sermayeye Eklenen Gelirler

04 6 1 13 Konvertibl Olmayan Konsolosluk Gelirleri

04 6 1 14 Deprem Nedeniyle Yapilan Bagis,Hibe ve Yardimlar

04 6 1 15 Yol ve Tünel Gecis Ucreti

04 6 1 16 Ucretle Yapilacak Is ve Hizmet Karsiliklari

04 6 1 17 Koprü Gecis Ucretleri

04 6 1 18 Gayrimenkul Satis ve Kira Gelirleri

04 6 1 20 Hurda Gemi Satis Geliri

04 6 1 21 Yabanci Uyruklu Ogrenci Egitim Karsiligi

04 6 1 22 Kamu Bankalarindan Nakledilen Personel Ucreti

04 6 1 99 Diger Ozel Gelirler

05 Diger Gelirler

05 1 Faiz Gelirleri

05 1 1 Dis Borcun Ikrazindan Dogan Alacaklar Faizleri

05 1 1 01 Dis Borcun Ikrazindan Dogan Alacaklar Faizleri

9/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

05 1 2 Para Piyasasi Nakit Islemleri Alacaklari Faizleri

05 1 2 01 Para Piyasasi Nakit Islemleri Alacaklari Faizleri

05 1 3 Kurumca Verilen Borclardan Alacaklarin Faizleri

05 1 3 01 Kurumca Verilen Borclardan Alacaklarin Faizleri

05 1 4 Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri

05 1 4 01 Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri

05 1 5 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri

05 1 5 01 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri

05 1 6 Borclanma Senedi Gecmis Gün Faizleri

05 1 6 01 Borclanma Senedi Gecmis Gün Faizleri

05 1 7 Borclanma Senedi Primli Satis Geliri

05 1 7 01 Borclanma Senedi Primli Satis Geliri

05 1 8 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri

05 1 8 01 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri

05 1 9 Diger Faizler

05 1 9 01 Kisilerden Alacaklar Faizleri

05 1 9 02 Hazine Alacagina Donüsen Tohumluk Kredilerinin Faizleri

05 1 9 03 Mevduat Faizleri

05 1 9 99 Diger Faizler

05 2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar

05 2 1 Devlet Paylari

05 2 1 01 Mükerrer Sigorta Sirketlerden Alinan

05 2 1 02 Petrolden Devlet Hakki

05 2 1 03 Madenlerden  Devlet Hakki

05 2 1 04 Oyun Kagitlari Gelirleri

05 2 1 05 Petrolden Devlet Hissesi

05 2 2 Vergi ve Harc Gelirlerinden Alinan Paylar

05 2 2 01 Yargi Harclarindan Alinan Paylar

05 2 2 02 Noter Harclarindan Alinan Paylar

05 2 2 03 Ticaret Sicil Harclarindan Alinan Paylar

05 2 2 04 Savunma Sanayi Destekleme Fonu Paylari

05 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 2380 S.K.

05 2 2 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alinan Paylar 2464 S.K. mük. 44.

05 2 2 53 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Büyükşehir İlçe Belediyesi Payı

05 2 3 Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 01 Genel Bütceli Idarelerden Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 02 Ozel Bütceli Idarelerden Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 04 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 05 Mahalli Idarelerden Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 06 KIT lerden Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 07 Fonlardan Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 3 99 Digerlerinden Alinan Yonetim Giderlerine Katilma Paylari

05 2 4 Kamu Harcamalarina Katilma Paylari

05 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 87. mad.

05 2 4 52 Su Tesisleri Harcamalarina Katilma Payi 2465 S.K. 88. mad.

10/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

05 2 4 53 Yol Harcamalarina Katilma Payi 2466 S.K. 86. mad.

05 2 4 99 Diger Harcamalara Katilma Paylari 3194 S.K. 23. MAD.

05 2 5 Genel Bütceli Idarelere Ait Paylar

05 2 5 01 Ozel Bütceli Idarelerden Alinan Paylar

05 2 5 02 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Paylar

05 2 5 03 Mahalli Idarelerden Alinan Paylar

05 2 5 04 Egitim Ozel Geliri (4306 S.K.)

05 2 5 05 Fonlardan Aktarmalar

05 2 5 06 Tasfiye Edilen Fon Gelirleri

05 2 5 07 RTUK den Elde Edilen Egitime Katki Payi

05 2 5 08 GSM Isletmelerinden Alinan Hazine Paylari

05 2 5 09 Evrensel Hizmet Gelirleri

05 2 5 10 3308 SK. Mülga 32/2-C maddesi Uyarinca Alinan Fon Payi

05 2 5 11 Ithalatta Kaynak Kullanimi Destekleme Fonu Kesintisi

05 2 5 12 Kaynak Kullanimi Destekleme Fonu Kesintisi

05 2 5 13 Müsterek bahis hasilatindan elde edilen gelirler

05 2 5 14 Bandrol, Kayit, Tescil Ucret ve Paylari

05 2 5 15 Bagitlanan Sozlesmelerden Alinan Kurum Payi

05 2 5 16 Arastirma Projeleri Gelirleri Payi

05 2 5 17 Trafik Sigorta Paylari

05 2 5 99 Digerlerinden Alinan Paylar

05 2 6 Ozel Bütceli Idarelere Ait Paylar

05 2 6 01 Eti Maden Isletmelerinden Alinan Pay

05 2 6 02 Bor Madeni Payi

05 2 6 03 Genclik Faaliyetlerine Katilim Payi

05 2 6 04 Genclik Kamplarina Katilim Payi

05 2 6 05 Federasyon Faaliyetlerine Katilim Payi

05 2 6 06 Spor Toto-Loto Paylari

05 2 6 07 At Yarislari  Payi

05 2 6 08 Aidat Gelirleri

05 2 6 09 Buluculuk ve Katki Paylari

05 2 6 10 MKE den Alinan Ithal Silah ve Fisek Satis Paylari

05 2 6 11 Ihracatci Birlikleri Katki Payi

05 2 6 16 Arastirma Projeleri Gelirleri Payi

05 2 6 99 Ozel Bütceli Idarelere Ait Diger Paylar

05 2 7 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlara Ait Paylar

05 2 7 01 Bankalar Katilim Payi

05 2 7 02 Ozel Finans Kurumlari Katilim Payi

05 2 7 03 Sirket Kurulus ve Sermaye Arttirimlarindan Alinan Pay

05 2 7 04 TV Reklam Gelirlerinden Alinan Paylar

05 2 7 05 Radyo Reklam Gelirlerinden Alinan Paylar

05 2 7 99 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlara Ait Diger Paylar

05 2 8 Mahalli Idarelere Ait Paylar

05 2 8 51 Maden Isletmelerinden Alinan Paylar

05 2 8 52 Müze Giris Ucretlerinden Alinan Paylar

05 2 8 53 Ortak Altyapi Hizmetleri Icin Diger Kurumlar Tarafindan Paylar

11/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

05 2 8 54 Otopark Gelirlerinden Ilce ve Ilk Kademe Belediyeleri Paylari

05 2 8 99 Mahalli Idarelere Ait Diger Paylar

05 2 9 Diger Paylar

05 2 9 99 Diger Paylar

05 3 Para Cezalari

05 3 1 Yargi Para Cezalari

05 3 1 01 Yargi Para Cezalari

05 3 2 Idari Para Cezalari

05 3 2 01 Trafik Para Cezalari

05 3 2 02 Karayolu Tasima Kanununa Gore Alinan Idari Para Cezalari

05 3 2 03 Karayolu Gecis Ucretleri Idari Para Cezalari

05 3 2 99 Diger Idari Para Cezalari 3194 S.K. 32-42 MAD.

05 3 3 Pay Ayrilan Idari Para Cezalari

05 3 3 01 Trafik Para Cezalari

05 3 3 02 Seker Kanununa Gore Alinan Idari Para Cezalari

05 3 3 99 Pay Ayrilan Diger Idari Para Cezalari

05 3 4 Vergi Cezalari

05 3 4 01 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 6183 S.K. 51. MAD.

05 3 4 02 Vergi Barisi TEFE Tutari

05 3 4 03 Vergi Barisi Gec Odeme Zammi

05 3 4 04 Vergi Barisi Kiymetli Maden ve Ziynet Esyasi Beyani

05 3 4 17 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 18 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 19 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 22 7256 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 23 7256 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 24 7256 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 2464 S.K. 34-39. mad.

05 3 4 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 213 S.K.

05 3 4 99 Diger Vergi Cezalari 213 S.K. 334. MAD.

05 3 9 Diger Para Cezalari

05 3 9 01 Düsük Olan Degerleme Tutarlari

05 3 9 02 Zamaninda Odenmeyen Ucret Gelirlerinden Alinacak Gecikme Zamlari

05 3 9 03 Cezai Faiz (Kaynak Kullanimi Des.Fonu Kesintileri)

05 3 9 04 Hazine Alacagina Donüsen Tohumluk Kredilerinin Gecikme Zamlari

05 3 9 05 Tahkim Kurulu Itiraz ve Ceza Gelirleri

05 3 9 06 Ogrenim Kredisi Gecikme Zammi

05 3 9 07 Katki Kredisi Gecikme Zammi

05 3 9 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari 1608 S.K.

05 9 Diger Çesitli Gelirler

05 9 1 Diger Çesitli Gelirler

05 9 1 01 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar

05 9 1 02 Irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller

05 9 1 03 Irat Kaydedilecek Teminat Mektuplari

05 9 1 04 Hazine Alacagina Donüsen Tohumluk Kredi Gelirleri

05 9 1 05 Para Farklari

05 9 1 06 Kisilerden Alacaklar

12/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

05 9 1 07 Afetlerde Kullanilacak Gelirler

05 9 1 08 Orman Koylülerini Kalkindirma Gelirleri

05 9 1 09 Agaclandirma ve Erozyon Kontrol Gelirleri

05 9 1 10 Milli Parklari Koruma ve Gelistirme Gelirleri

05 9 1 11 Mera Gelirleri

05 9 1 51 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli

05 9 1 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler

06 Sermaye Gelirleri

06 1 Tasinmaz Satis Gelirleri

06 1 1 Lojman Satis Gelirleri

06 1 1 01 Lojman Satis Gelirleri

06 1 2 Sosyal Tesis Satis Gelirleri

06 1 2 01 Sosyal Tesis Satis Gelirleri

06 1 3 Diger Bina Satis Gelirleri

06 1 3 01 Diger Bina Satis Gelirleri

06 1 4 Arazi Satisi

06 1 4 01 Arazi Satisi

06 1 5 Arsa Satisi

06 1 5 01 Arsa Satisi

06 1 9 Diger Tasinmaz Satis Gelirleri

06 1 9 99 Diger Çesitli Tasinmaz Satis Gelirleri 2886 S.K.

06 2 Tasinir Satis Gelirleri

06 2 1 Tasinir Satis Gelirleri

06 2 1 01 Tasinir Satis Gelirleri

06 2 2 Tasit Satis Gelirleri

06 2 2 01 Tasit Satis Gelirleri

06 2 3 Stok Satis Gelirleri

06 2 3 01 Stok Satis Gelirleri

06 2 9 Diger Tasinir Satis Gelirleri

06 2 9 99 Diger Çesitli Tasinir Satis Gelirleri

06 3 Menkul Kiymet ve Varlik Satis Gelirleri

06 3 1 Tahvil Senet ve Bonolar

06 3 1 01 Tahvil Senet ve Bonolar

06 3 2 Altin

06 3 2 01 Altin

06 3 3 Altin Disindaki Kiymetli Madenler

06 3 3 01 Altin Disindaki Kiymetli Madenler

06 3 4 Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar

06 3 4 01 Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar

06 3 9 Diger Çesitli Menkul Varliklar

06 3 9 99 Diger Çesitli Menkul Varliklar

06 9 Diger Sermaye Satis Gelirleri

06 9 1 Enerji Dagitim ve Santrallari Devri Geliri

06 9 1 01 Enerji Dagitim ve Santrallari Devri Geliri

06 9 2 Telekom Hisse Satis Geliri

06 9 2 01 Telekom Hisse Satis Geliri

13/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

06 9 9 Diger Sermaye Satis Gelirleri

06 9 9 99 Diger Çesitli Sermaye Satis Gelirleri

08 Alacaklardan Tahsilat

08 1 Yurtici Alacaklardan Tahsilat

08 1 1 Genel Bütceli Idarelerden

08 1 1 01 Genel Bütceli Idarelerden

08 1 2 Ozel Bütceli Idarelerden

08 1 2 01 Ogrenci Secme ve Yerlestirme Merkezi nden

08 1 2 02 Atatürk Kültür, Dil Tarih Yüksek Kurumu Baskanligi ndan

08 1 2 03 Türkiye ve Ortadogu Amme Idaresi Enstitüsü nden

08 1 2 04 Türkiye Bilimsel ve Teknik Arastirma Kurumu Baskanligi ndan

08 1 2 05 Türkiye Bilimler Akademisi Baskanligi ndan

08 1 2 06 Türkiye Adalet Akademisi Baskanligi ndan

08 1 2 07 Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlügü nden

08 1 2 08 Genclik ve Spor Genel Müdürlügü nden

08 1 2 09 Devlet Tiyatrolari Genel Müdürlügü nden

08 1 2 10 Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlügü nden

08 1 2 11 Vakiflar Genel Müdürlügü nden

08 1 2 12 Hudut ve Sahiller Saglik Genel Müdürlügü nden

08 1 2 13 Türk Akreditasyon Kurumu ndan

08 1 2 14 Türk Standartlari Enstitüsü nden

08 1 2 15 Milli Prodüktivite Merkezi nden

08 1 2 16 Türk Patent Enstitüsü nden

08 1 2 17 Ulusal Bor Arastirma Enstitüsü nden

08 1 2 18 Türkiye Atom Enerjisi Kurumu ndan

08 1 2 19 Savunma Sanayi Müstesarligi ndan

08 1 2 20 Kücük ve Orta Olcekli Sanayi Gelistirme ve Destekleme Idaresi Baskanligi ndan

08 1 2 21 Ihracati Gelistirme Etüd Merkezi Baskanligi ndan

08 1 2 22 Türk Isbirligi ve Kalkinma Ajansi Baskanligi ndan

08 1 2 23 Ozel Çevre Koruma Kurumu Baskanligi ndan

08 1 2 24 GAP Bolge Kalkinma Idaresi Baskanligi ndan

08 1 2 25 Ozellestirme Idaresi Baskanligi ndan

08 1 2 26 Elektrik Isleri Etüd Idaresi Genel Müdürlügü ndan

08 1 2 27 Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlügü nden

08 1 2 28 Ceza ve Infaz Kurumlari ile Tutukevleri Is Yurtlari Kurumu ndan

08 1 2 29 Sivil Havacilik Genel Müdürlügü nden

08 1 3 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan

08 1 3 01 Radyo ve Televizyon Ust Kurulu ndan

08 1 3 02 Telekomünikasyon Kurumu ndan

08 1 3 03 Sermaye Piyasasi Kurulu ndan

08 1 3 04 Bankacilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu ndan

08 1 3 05 Enerji Piyasasi Düzenleme Kurulu ndan

08 1 3 06 Kamu Ihale Kurumu ndan

08 1 3 07 Rekabet Kurumu ndan

08 1 3 08 Tütün, Tütün Mamülleri ve Alkollü Ickiler Piyasasi Düzenleme Kurumu ndan

08 1 4 Sosyal Güvenlik Kurumlarindan

14/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

08 1 4 04 Türkiye Is Kurumu Genel Müdürlügü nden

08 1 4 06 Sosyal Güvenlik Kurumu ndan

08 1 4 99 Diger Sosyal Güvenlik Kurumlarindan

08 1 5 Mahalli Idarelerden

08 1 5 01 Il Ozel Idarelerden

08 1 5 02 Belediyelerden

08 1 5 03 Koylerden

08 1 5 04 Mahalli Idare Birliklerinden

08 1 5 05 Bagli Idarelerden

08 1 6 Kamu Tesebbüslerinden, Doner Sermayelerden, Fonlardan ve Mali Kurumlardan

08 1 6 01 Gemi Sanayii nden

08 1 6 02 T.C. Devlet Demiryollari ndan

08 1 6 03 Tarim Isletmeleri nden

08 1 6 04 Toprak Mahsulleri Ofisi nden

08 1 6 05 Tekel den

08 1 6 06 Çay-Kur dan

08 1 6 07 TEDAS nden

08 1 6 08 UAS dan

08 1 6 09 EIAS dan

08 1 6 10 TETAS dan

08 1 6 11 TTK den

08 1 6 12 Uretici Birliklerinden

08 1 6 13 Tarim Kredi Kooperatiflerinden

08 1 6 14 TSFAS den

08 1 6 15 Sümer Hali AS den

08 1 6 16 MKE den

08 1 6 17 SEKA dan

08 1 6 18 Türkiye Komür Isletmeleri Kurumu dan

08 1 6 19 Et ve Balik Kurumu ndan

08 1 6 49 Diger Tesebbüslerden

08 1 6 50 Darphane ve Damga Matbaasi Doner Sermaye Isletmesi nden

08 1 6 59 Diger Doner Sermaye Isletmeleri nden

08 1 6 70 Ziraat Bankasi ndan

08 1 6 71 Kalkinma Bankasi ndan

08 1 6 72 Eximbank ndan

08 1 6 79 Diger Mali Kurumlardan

08 1 6 80 Sosyal Yardimlasma ve Dayanismayi Tesvik Fonundan

08 1 6 89 Diger Fonlardan

08 1 7 Yüksek Ogretim Kurumlarindan

08 1 7 01 Yüksek Ogretim Kurulu ndan

08 1 7 02 Ankara Universitesi nden

08 1 7 03 Ortadogu Teknik Universitesi nden

08 1 7 04 Hacettepe Universitesi nden

08 1 7 05 Gazi Universitesi nden

08 1 7 06 Istanbul Universitesi nden

08 1 7 07 Istanbul Teknik Universitesi nden

15/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

08 1 7 08 Bogazici Universitesi nden

08 1 7 09 Marmara Universitesi nden

08 1 7 10 Yildiz Teknik Universitesi nden

08 1 7 11 Mimar Sinan Universitesi nden

08 1 7 12 Ege Universitesi nden

08 1 7 13 Dokuz Eylül Universitesi nden

08 1 7 14 Trakya Universitesi nden

08 1 7 15 Uludag Universitesi nden

08 1 7 16 Anadolu Universitesi nden

08 1 7 17 Selcuk Universitesi nden

08 1 7 18 Akdeniz Universitesi nden

08 1 7 19 Erciyes Universitesi nden

08 1 7 20 Cumhuriyet Universitesi nden

08 1 7 21 Çukurova Universitesi nden

08 1 7 22 Ondokuz Mayis Universitesi nden

08 1 7 23 Karadeniz Teknik Universitesi nden

08 1 7 24 Atatürk Universitesi nden

08 1 7 25 Inonü Universitesi nden

08 1 7 26 Firat Universitesi nden

08 1 7 27 Dicle Universitesi nden

08 1 7 28 Yüzüncüyil Universitesi nden

08 1 7 29 Gaziantep Universitesi nden

08 1 7 30 Izmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü nden

08 1 7 31 Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü nden

08 1 7 32 Harran Universitesi nden

08 1 7 33 Süleyman Demirel Universitesi nden

08 1 7 34 Adnan Menderes Universitesi nden

08 1 7 35 Zonguldak Karaelmas Universitesi nden

08 1 7 36 Mersin Universitesi nden

08 1 7 37 Pamukkale Universitesi nden

08 1 7 38 Balikesir Universitesi nden

08 1 7 39 Kocaeli Universitesi nden

08 1 7 40 Sakarya Universitesi nden

08 1 7 41 Celal Bayar Universitesi nden

08 1 7 42 Abant Izzet Baysal Universitesi nden

08 1 7 43 Mustafa Kemal Universitesi^nden

08 1 7 44 Afyon Kocatepe Universitesi nden

08 1 7 45 Kafkas Universitesi nden

08 1 7 46 Çanakkale 18 Mart Universitesi nden

08 1 7 47 Nigde Universitesi nden

08 1 7 48 Dumlupinar Universitesi nden

08 1 7 49 Gaziosmanpasa Universitesi nden

08 1 7 50 Mugla Universitesi nden

08 1 7 51 Kahramanmaras Sütcü Imam Universitesi nden

08 1 7 52 Kirikkale Universitesi nden

08 1 7 53 Eskisehir Osmangazi Universitesi nden

16/ 17Örnek:17



IV
Açıklama YASAL DAYANAĞI

GELİRİN
KODU

I II III

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Belediye, Bağlı İdare ve Birlik Gelirlerinin Yasal Day. Gös. (C) Cetveli

08 1 7 54 Galatasaray Universitesi nden

08 1 9 Diger Yurtici Alacaklardan Tahsilat

08 1 9 01 Dernek, Birlik, Kurum, Kurulus, Sandik vb. Kuruluslardan

08 1 9 02 Vakif üniversitelerinden

08 1 9 03 Diger kamu kurum ve kuruluslarindan

08 1 9 04 Kamu Ortakliklarindan

08 1 9 05 Ozel Tesebbüslerden

08 1 9 06 Hane Halklarindan

08 1 9 99 Digerlerinden

08 2 Yurtdisi Alacaklardan Tahsilat

08 2 1 Dis Ulkelere Yapilan Yardimlardan Tahsilat

08 2 1 01 Kuzey Kibris Türk Cumhuriyetinden

08 2 1 99 Diger ülkelerden

08 2 2 Uluslararasi Kuruluslara Yapilacak Odemelerden Tahsilat

08 2 2 01 Uluslararasi kuruluslara yapilan odemelerden tahsilat

08 2 3 Uluslarüstü Kuruluslardan Tahsilat

08 2 3 01 Uluslarüstü kuruluslardan tahsilat

08 2 4 Disariya Verilen Diger Borclardan Tahsilat

08 2 4 99 Disariya verilen diger borclardan tahsilat

17/ 17Örnek:17



2023

463406

AVCILAR BELEDİYESİ

463406-GENEL

I II

01 195.793.000,00 205.582.650,00 215.861.782,50

01 1 130.115.000,00 136.620.750,00 143.451.787,50

01 2 59.893.000,00 62.887.650,00 66.032.032,50

01 3 3.350.000,00 3.517.500,00 3.693.375,00

01 4 275.000,00 288.750,00 303.187,50

01 5 2.160.000,00 2.268.000,00 2.381.400,00

02 22.777.000,00 23.915.850,00 25.111.642,50

02 1 14.316.000,00 15.031.800,00 15.783.390,00

02 2 8.293.000,00 8.707.650,00 9.143.032,50

02 3 168.000,00 176.400,00 185.220,00

03 623.996.000,00 655.195.800,00 687.955.590,00

03 2 130.897.000,00 137.441.850,00 144.313.942,50

03 3 3.064.000,00 3.217.200,00 3.378.060,00

03 4 14.035.000,00 14.736.750,00 15.473.587,50

03 5 437.488.000,00 459.362.400,00 482.330.520,00

03 6 5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00

03 7 31.272.000,00 32.835.600,00 34.477.380,00

03 8 2.240.000,00 2.352.000,00 2.469.600,00

04 21.040.000,00 22.092.000,00 23.196.600,00

04 2 21.040.000,00 22.092.000,00 23.196.600,00

05 40.492.908,00 42.517.553,40 44.643.431,07

05 1 1.594.043,00 1.673.745,15 1.757.432,41

05 3 2.505.865,00 2.631.158,25 2.762.716,16

05 4 19.843.000,00 20.835.150,00 21.876.907,50

05 6 3.400.000,00 3.570.000,00 3.748.500,00

05 8 13.150.000,00 13.807.500,00 14.497.875,00

06 358.911.000,00 376.856.550,00 395.699.377,50

06 1 48.360.000,00 50.778.000,00 53.316.900,00

06 2 1.350.000,00 1.417.500,00 1.488.375,00

06 3 9.500.000,00 9.975.000,00 10.473.750,00

06 4 8.001.000,00 8.401.050,00 8.821.102,50

06 5 260.000.000,00 273.000.000,00 286.650.000,00

06 6 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

06 7 21.700.000,00 22.785.000,00 23.924.250,00

07 2.205.092,00 2.315.346,60 2.431.113,93

07 1 2.205.092,00 2.315.346,60 2.431.113,93

09 94.785.000,00 99.524.250,00 104.500.462,50

09 1 3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00

09 5 1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00

09 6 90.785.000,00 95.324.250,00 100.090.462,50

1.360.000.000,00 1.428.000.000,00 1.499.400.000,00

1.360.000.000,00 1.428.000.000,00 1.499.400.000,00

Örnek- 18 1/1

YEDEK ÖDENEKLER

PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ

DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ

YEDEK ÖDENEK

GENEL TOPLAM

TOPLAM:

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERLERİ

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (Teşekküllere Yapılan   -Öz sermaye Ödemeleri Dışında)

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 

GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR

SERMAYE GİDERLERİ

MAMUL MAL ALIMLARI

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

FAİZ GİDERLERİ

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

GÖREV ZARARLARI

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER

YOLLUKLAR

GÖREV GİDERLERİ

HİZMET ALIMLARI

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ PERSONEL

Sosyal Sigortalar Kurumu

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI

PERSONEL GİDERLERİ

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

DİĞER PERSONEL

KURUM ADI

KURUMSAL KOD (TL)

Eko. Kod
Açıklama

2023 YILI 

ÖDENEĞİ

2024 YILI 

TAHMİNİ

2025 YILI 

TAHMİNİ

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)
YIL

KURUM KODU



TOPLAM

Birim Kodu ve Adı : 463406 GENEL (TL)

Açıklama

01

MAL VE HİZMET
ALIM GİDERLERİ FAİZ GİDERLERİ

02

CARİ
TRANSFERLER

SERMAYE
GİDERLERİ

SERMAYE
TRANSFERLERİ

Kurum Kodu ve Adı : 463406 - AVCILAR BELEDİYESİ

Bütçe Yılı :2023

Kodu

PERSONEL
GİDERLERİ

SOS. GÜV. KUR.
DEVLET PRİMİ

GİD.

03 04 05 06 07 08 09

BORÇ VERME YEDEK
ÖDENEKLER

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2023 Yılı Bütçe Teklifi

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 502.053.000,00 20.040.000,00 19.649.908,00 43.310.000,00 2.205.092,00 0,00 94.785.000,00 761.100.000,0070.901.000,00 8.156.000,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 726.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.986.000,0039.260.000,00 4.000.000,00

04  EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 3.626.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.702.000,0033.276.000,00 3.800.000,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 27.182.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 49.027.000,0010.205.000,00 1.640.000,00

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 34.197.000,00 1.000.000,00 0,00 304.601.000,00 0,00 0,00 0,00 360.748.000,0018.525.000,00 2.425.000,00

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 1.438.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.628.000,005.575.000,00 615.000,00

08 DİNLENME  KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 49.355.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.752.000,009.316.000,00 1.081.000,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 5.419.000,00 0,00 19.843.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 36.057.000,008.735.000,00 1.060.000,00

623.996.000,00 21.040.000,00 40.492.908,00 358.911.000,00 2.205.092,00 0,00 94.785.000,00 1.360.000.000,0195.793.000,00 22.777.000,00TOPLAM :

1/ 1Örnek:8



(TL)
Kod

u
01 02 03 04 05 06 07 08 09

Açıklama
PERSONEL 

GİDERLERİ

SOS. GÜV. KUR. 

DEVLET PRİMİ 

GİD.

MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ
FAİZ GİDERLERİ

CARİ 

TRANSFERLER

SERMAYE 

GİDERLERİ

SERMAYE 

TRANSFERLERİ
BORÇ VERME

YEDEK 

ÖDENEKLER

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 74.446.050,00 8.563.800,00 527.155.650,00 21.042.000,00 20.632.403,40 45.475.500,00 2.315.346,60 0,00 99.524.250,00 799.155.000,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 41.223.000,00 4.200.000,00 762.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.185.300,00

04  EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 34.939.800,00 3.990.000,00 3.807.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.737.100,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 10.715.250,00 1.722.000,00 28.541.100,00 0,00 0,00 10.500.000,00 0,00 0,00 0,00 51.478.350,00

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 19.451.250,00 2.546.250,00 35.906.850,00 1.050.000,00 0,00 319.831.050,00 0,00 0,00 0,00 378.785.400,00

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 5.853.750,00 645.750,00 1.509.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.009.400,00

08 DİNLENME  KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 9.781.800,00 1.135.050,00 51.822.750,00 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.789.600,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 9.171.750,00 1.113.000,00 5.689.950,00 0,00 20.835.150,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 37.859.850,00

205.582.650,00 23.915.850,00 655.195.800,00 22.092.000,00 42.517.553,40 376.856.550,00 2.315.346,60 0,00 99.524.250,00 1.428.000.000,00

örnek- 8

Birim Kodu ve Adı : 463406 GENEL

TOPLAM

TOPLAM :

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2024 Yılı Bütçe Teklifi

Bütçe Yılı :2023

Kurum Kodu ve Adı : 463406 - AVCILAR BELEDİYESİ



(TL)

Kod

u
01 02 03 04 05 06 07 08 09

Açıklama
PERSONEL 

GİDERLERİ

SOS. GÜV. KUR. 

DEVLET PRİMİ 

GİD.

MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ
FAİZ GİDERLERİ

CARİ 

TRANSFERLER

SERMAYE 

GİDERLERİ

SERMAYE 

TRANSFERLERİ
BORÇ VERME

YEDEK 

ÖDENEKLER

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 78.168.352,50 8.991.990,00 553.513.432,50 22.094.100,00 21.664.023,57 47.749.275,00 2.431.113,93 0,00 104.500.462,50 839.112.750,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 43.284.150,00 4.410.000,00 800.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.494.565,00

04  EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 36.686.790,00 4.189.500,00 3.997.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.873.955,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 11.251.012,50 1.808.100,00 29.968.155,00 0,00 0,00 11.025.000,00 0,00 0,00 0,00 54.052.267,50

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 20.423.812,50 2.673.562,50 37.702.192,50 1.102.500,00 0,00 335.822.602,50 0,00 0,00 0,00 397.724.670,00

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 6.146.437,50 678.037,50 1.585.395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.409.870,00

08 DİNLENME  KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 10.270.890,00 1.191.802,50 54.413.887,50 0,00 1.102.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.979.080,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 9.630.337,50 1.168.650,00 5.974.447,50 0,00 21.876.907,50 1.102.500,00 0,00 0,00 0,00 39.752.842,50

215.861.782,50 25.111.642,50 687.955.590,00 23.196.600,00 44.643.431,07 395.699.377,50 2.431.113,93 0,00 104.500.462,50 1.499.400.000,00

Örnek- 8

Birim Kodu ve Adı : 463406 GENEL

TOPLAM

TOPLAM :

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2025 Yılı Bütçe Teklifi

Bütçe Yılı :2023

Kurum Kodu ve Adı : 463406 - AVCILAR BELEDİYESİ



KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

KURUM KODU: 463406

GELİRİN
KODU

(TL)

I II
Açıklama 2025 YILI

TAHMİNİ
2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Gelir Bütçesi  Cetveli

01 Vergi Gelirleri 596.827.350,00541.340.000,00 568.407.000,00

01 2 Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 299.031.075,00271.230.000,00 284.791.500,00

01 3 Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri 136.765.125,00124.050.000,00 130.252.500,00

01 6 Harclar 161.031.150,00146.060.000,00 153.363.000,00

03 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 89.919.900,0081.560.000,00 85.638.000,00

03 1 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI 38.984.400,0035.360.000,00 37.128.000,00

03 2 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri 4.410.000,004.000.000,00 4.200.000,00

03 6 Kira Gelirleri 46.305.000,0042.000.000,00 44.100.000,00

03 9 Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 220.500,00200.000,00 210.000,00

05 Diger Gelirler 764.142.750,00693.100.000,00 727.755.000,00

05 1 Faiz Gelirleri 6.615.000,006.000.000,00 6.300.000,00

05 2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 689.613.750,00625.500.000,00 656.775.000,00

05 3 Para Cezalari 17.199.000,0015.600.000,00 16.380.000,00

05 9 Diger Çesitli Gelirler 50.715.000,0046.000.000,00 48.300.000,00

06 Sermaye Gelirleri 48.510.000,0044.000.000,00 46.200.000,00

06 1 Tasinmaz Satis Gelirleri 48.510.000,0044.000.000,00 46.200.000,00

1.360.000.000,00 1.428.000.000,00 1.499.400.000,00KURUM TOPLAMI :

1/ 1Örnek:19



I II III IV

KURUM KODU : 463406

(TL)

Açıklama 2025 YILI
TAHMİNİ

2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

Ekonomik
Sınıflandırma

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

IÇ BORÇLANMA 0,000,00 0,00

TÜRK LIRASI TAHVILLER 0,000,00 0,001 10

TÜRK LIRASI TAHVILLER 0,000,00 0,001 10 00

Ihraç 0,001 10 00 1

Ödeme 0,001 10 00 2

Bir  Yil Vadeli Türk Lirasi Tahviller 0,000,00 0,001 10 10

Ihraç 0,001 10 10 1

Ödeme 0,001 10 10 2

Iki Yil Vadeli Türk Lirasi Tahviller 0,000,00 0,001 10 20

Ihraç 0,001 10 20 1

Ödeme 0,001 10 20 2

- 0,001 10 30

DÖVIZE ENDEKSLI TAHVILLER 0,000,00 0,001 20

DÖVIZE ENDEKSLI TAHVILLER 0,000,00 0,001 20 00

Ihraç 0,001 20 00 1

Ödeme 0,001 20 00 2

Kur Farki 0,001 20 00 3

Bir Yil Vadeli ABD Dolarina Endeksli Tahviller 0,000,00 0,001 20 10

Ihraç 0,001 20 10 1

Ödeme 0,001 20 10 2

Kur Farki 0,001 20 10 3

Iki Yil Vadeli ABD Dolarina Endeksli Tahviller 0,000,00 0,001 20 11

Ihraç 0,001 20 11 1

Ödeme 0,001 20 11 2

Kur Farki 0,001 20 11 3

Bir Yil Vadeli Euroya Endeksli Tahviller 0,000,00 0,001 20 20

Ihraç 0,001 20 20 1

Ödeme 0,001 20 20 2

Kur Farki 0,001 20 20 3

Iki Yil Vadeli Euroya Endeksli Tahviller 0,000,00 0,001 20 21

Ihraç 0,001 20 21 1

Ödeme 0,001 20 21 2

Kur Farki 0,001 20 21 3

- 0,001 20 99

DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN TAHVILLER 0,000,00 0,001 30

DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN TAHVILLER 0,000,00 0,001 30 00

Ihraç 0,001 30 00 1

Ödeme 0,001 30 00 2

Kur Farki 0,001 30 00 3

ABD Dolari Cinsinden Bir Yil Vadeli Tahviller 0,000,00 0,001 30 10

Ihraç 0,001 30 10 1

Ödeme 0,001 30 10 2

Kur Farki 0,001 30 10 3

ABD Dolari  Cinsinden Iki Yil Vadeli Tahviller 0,000,00 0,001 30 11

1/ 5Örnek:20



I II III IV

KURUM KODU : 463406

(TL)

Açıklama 2025 YILI
TAHMİNİ

2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

Ekonomik
Sınıflandırma

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

Ihraç 0,001 30 11 1

Ödeme 0,001 30 11 2

Kur Farki 0,001 30 11 3

Euro Cinsinden Bir Yil Vadeli Tahviller 0,000,00 0,001 30 20

Ihraç 0,001 30 20 1

Ödeme 0,001 30 20 2

Kur Farki 0,001 30 20 3

Euro Cinsinden Iki Yil Vadeli Tahviller 0,000,00 0,001 30 21

Ihraç 0,001 30 21 1

Ödeme 0,001 30 21 2

Kur Farki 0,001 30 21 3

- 0,001 30 99

TÜRK LIRASI BONOLAR 0,000,00 0,001 40

TÜRK LIRASI BONOLAR 0,000,00 0,001 40 00

Ihraç 0,001 40 00 1

Ödeme 0,001 40 00 2

Üç Ay Vadeli Türk Lirasi Bonolar 0,000,00 0,001 40 10

Ihraç 0,001 40 10 1

Ödeme 0,001 40 10 2

Alti Ay Vadeli Türk Lirasi Bonolar 0,000,00 0,001 40 20

Ihraç 0,001 40 20 1

Ödeme 0,001 40 20 2

- 0,001 40 30

DÖVIZE ENDEKSLI BONOLAR 0,000,00 0,001 50

DÖVIZE ENDEKSLI BONOLAR 0,000,00 0,001 50 00

Ihraç 0,001 50 00 1

Ödeme 0,001 50 00 2

Kur Farki 0,001 50 00 3

ABD Dolarina Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 50 10

Ihraç 0,001 50 10 1

Ödeme 0,001 50 10 2

Kur Farki 0,001 50 10 3

ABD Dolarina Endeksli Alti Ay  Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 50 11

Ihraç 0,001 50 11 1

Ödeme 0,001 50 11 2

Kur Farki 0,001 50 11 3

Euroya Endeksli Üç Ay Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 50 20

Ihraç 0,001 50 20 1

Ödeme 0,001 50 20 2

Kur  Farki 0,001 50 20 3

Euroya Endeksli Alti Ay Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 50 21

Ihraç 0,001 50 21 1

Ödeme 0,001 50 21 2

Kur Farki 0,001 50 21 3

2/ 5Örnek:20



I II III IV

KURUM KODU : 463406

(TL)

Açıklama 2025 YILI
TAHMİNİ

2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

Ekonomik
Sınıflandırma

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

- 0,001 50 99

DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN BONOLAR 0,000,00 0,001 60

DÖVIZ CINSINDEN IHRAÇ EDILEN BONOLAR 0,000,00 0,001 60 00

Ihraç 0,001 60 00 1

Ödeme 0,001 60 00 2

Kur Farki 0,001 60 00 3

ABD Dolarina Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 60 10

Ihraç 0,001 60 10 1

Ödeme 0,001 60 10 2

Kur Farki 0,001 60 10 3

ABD Dolari Cinsinden Alti Ay Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 60 11

Ihraç 0,001 60 11 1

Ödeme 0,001 60 11 2

Kur Farki 0,001 60 11 3

Euro Cinsinden Üç Ay Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 60 20

Ihraç 0,001 60 20 1

Ödeme 0,001 60 20 2

Kur Farki 0,001 60 20 3

Euro Cinsinden Alti Ay Vadeli Bonolar 0,000,00 0,001 60 21

Ihraç 0,001 60 21 1

Ödeme 0,001 60 21 2

Kur Farki 0,001 60 21 3

- 0,001 60 99

BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS UZUN VADELI TAHVILLER 0,001 70

BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS KISA VADELI TAHVILLER 0,001 80

DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,000,00 0,001 90

Iller Bankasindan 0,000,00 0,001 90 51

Borçlanma 0,001 90 51 1

Ödeme 0,001 90 51 2

Diger Bankalardan 0,000,00 0,001 90 52

Borçlanma 0,001 90 52 1

Ödeme 0,001 90 52 2

Diger 0,000,00 0,001 90 53

Borçlanma 0,001 90 53 1

Ödeme 0,001 90 53 2

DIS BORÇLANMA 0,000,00 0,00

UZUN VADELI TAHVILLER 0,000,00 0,002 10

UZUN VADELI TAHVILLER 0,000,00 0,002 10 00

ihraç 0,002 10 00 1

Ödeme 0,002 10 00 2

Kur Farki 0,002 10 00 3

ABD Dolari Cinsinden Bir Yil   Vadeli Tahviller 0,000,00 0,002 10 10

ihraç 0,002 10 10 1

Ödeme 0,002 10 10 2

3/ 5Örnek:20



I II III IV

KURUM KODU : 463406

(TL)

Açıklama 2025 YILI
TAHMİNİ

2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

Ekonomik
Sınıflandırma

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

Kur Farki 0,002 10 10 3

EuroCinsinden Bir Yil   VadeliTahviller 0,000,00 0,002 10 20

ihraç 0,002 10 20 1

Ödeme 0,002 10 20 2

Kur Farki 0,002 10 20 3

- 0,002 10 99

KISA VADELI BONOLAR 0,000,00 0,002 20

KISA VADELI BONOLAR 0,000,00 0,002 20 00

ihraç 0,002 20 00 1

Ödeme 0,002 20 00 2

Kur Farki 0,002 20 00 3

ABD Dolari Cinsinden  AltiAy Vadeli  Bonolar 0,000,00 0,002 20 10

ihraç 0,002 20 10 1

Ödeme 0,002 20 10 2

Kur Farki 0,002 20 10 3

Euro Cinsinden AltiAy Vadeli Bonolar 0,000,00 0,002 20 20

ihraç 0,002 20 20 1

Ödeme 0,002 20 20 2

Kur Farki 0,002 20 20 3

- 0,002 20 99

BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS UZUN VADELI TAHVILLER 0,002 30

BASKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIS KISA VADELI TAHVILLER 0,002 40

DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,000,00 0,002 50

Yabanci Bankalar 0,000,00 0,002 50 51

Borçlanma 0,002 50 51 1

Ödeme 0,002 50 51 2

Kur Farki 0,002 50 51 3

Diger Yabanci Mali Kuruluslar 0,000,00 0,002 50 52

Borçlanma 0,002 50 52 1

Ödeme 0,002 50 52 2

Kur Farki 0,002 50 52 3

LIKIDITE AMAÇLI TUTULAN NAKIT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKI 0,000,00 0,00

KASA 0,000,00 0,003 01

Kasa 0,000,00 0,003 01 01

Türk Lirasi Cinsinden Kasa Nakti 0,003 01 01 1

Döviz Cinsinden Kasa Nakti 0,003 01 01 2

BANKALAR 0,000,00 0,003 02

Bankalar 0,000,00 0,003 02 01

Türk Lirasi Cinsinden Banka Hesaplari 0,003 02 01 1

Döviz Cinsinden Banka Hesaplari 0,003 02 01 2

MENKUL KIYMETLER 0,000,00 0,003 03

Hisse Senedi 0,000,00 0,003 03 01

Kamu Sektörü Hisse Senetleri 0,003 03 01 1

Özel Sektör Hisse Senetleri 0,003 03 01 2

4/ 5Örnek:20



I II III IV

KURUM KODU : 463406

(TL)

Açıklama 2025 YILI
TAHMİNİ

2023 YILI
ÖDENEĞİ

2024 YILI
TAHMİNİ

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

YIL : 2023

Ekonomik
Sınıflandırma

T.C.

İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

Bono 0,000,00 0,003 03 02

Döviz Cinsinden Bonolar 0,003 03 02 1

Türk Lirasi Cinsinden Bonolar 0,003 03 02 2

Tahvil 0,000,00 0,003 03 03

Döviz Cinsinden Tahviller 0,003 03 03 1

Türk Lirasi Cinsinden Tahviller 0,003 03 03 2

Diger 0,000,00 0,003 03 09

Senetler 0,003 03 09 1

Kiymetli Madenler 0,003 03 09 2

Diger 0,003 03 09 9

0,00 0,00 0,00KURUM TOPLAMI :

5/ 5Örnek:20



TAAHHÜDÜN MAHİYETİ TUTARI

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Avıclar İlçesi Dahilindeki Park Bahçe ve Yeşil Alanların Bakım ve 

Onarım Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Araç Çalıştırılması İşi
5.250.000,00 TL

Avcılar Genelinde Muhtelif Parkların Revizyon Yapım İşi 7.000.000,00 TL

M. Kemalpaşa Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi Yeni Park Yapım İşi 2.500.000,00 TL

TOPLAM 14.750.000,00 TL

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Araç Kiralama Hizmet Alımı 

İşi
12.000.000,00 TL           

TOPLAM 12.000.000,00 TL

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Hizmet Binası Yapımı 30.000.000,00 TL           

Spor Kompleksi Yapımı 15.000.000,00 TL           

Zemin Altı Otopark Yapımı 40.000.000,00 TL           

Nikâh Sarayı Yapımı 15.000.000,00 TL           

Kültür Evi Yapımı 20.000.000,00 TL           

Meydan ve Engelsiz Yaşam Alanı Düzenleme Projesi Yapım İşi 5.000.000,00 TL             

Araç Kiralama Hizmet Alım İşi 20.000.000,00 TL           

Asfalt Yapılması İşi 30.000.000,00 TL           

Yol Yapılması İşi 15.000.000,00 TL           

TOPLAM 190.000.000,00 TL     

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 80.000.000,00 TL           

Araç Kiralama

TOPLAM 80.000.000,00 TL       

GENEL TOPLAM 296.750.000,00 TL     

Örnek-21

 GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN TAAHÜTLER 

G-CETVELİ



TARİHİ SAYISI

11010 1 GİH Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

6835 2 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

6515 3 GİH Kameraman 1 7 Belediye Meclisi 9.11.2012 2012/59 DOLU MEMUR

9880 4 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 5 TH Teknisyen 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8790 6 TH Teknisyen 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 7 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 8 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 9 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 10 TH Tekniker 1 6 Belediye Meclisi 8.03.2019 2019/16 DOLU MEMUR

4135 11 GİH Bilgi İşlem Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8500 12 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

8790 13 TH Teknisyen 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

6535 14 TH Programcı 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

6835 15 GİH Şef 1 7 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

8750 16 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 17 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8500 18 TH Mühendis 1 6 Belediye Meclisi 9.11.2012 2012/59 DOLU MEMUR

6535 19 TH Programcı 1 7 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6535 20 TH Programcı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 21 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 22 TH Teknisyen 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 23 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8750 24 TH Tekniker 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 25 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49

8500 26 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8790 27 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11

8500 28 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8500 29 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

6535 30 TH Programcı 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8500 31 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6535 32 TH Programcı 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 33 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU SÖZLEŞMELİ

11124 34 GİH İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/50 DOLU MEMUR

6835 35 GİH Şef 1 4 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

8500 36 TH Mühendis 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8555 37 TH Kimyager 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

8555 38 TH Kimyager 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 39 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8750 40 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 41 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 42 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 43 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 44 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 45 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

4234 46 GİH Destek Hizm. Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

6270 47 GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

6835 48 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7825 49 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7825 50 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

6835 51 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8750 52 TH Tekniker 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9405 53 YH Hasta Bakıcı 1 10 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9325 54 YH Sağlık Teknis.Yard. 1 10 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38

9300 55 YH Teknisyen Yardımcısı 1 9 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9485 56 YH Dağıtıcı 1 11 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9415 57 YH Aşçı 1 12 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9400 58 YH Hizmetli 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7825 59 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

8595 60 TH Ekonomist 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8790 61 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6835 62 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8750 63 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 64 TH Teknisyen 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8750 65 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8155 66 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

9400 67 YH Hizmetli 1 10 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

11040 68 GİH Emlak ve İstımlak Müd. 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8500 69 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 70 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8790 71 TH Teknisyen 1 9 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU MEMUR

7820 72 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7820 73 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7825 74 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

KADRO

DURUMU
STATÜ

K-1 CETVELİ

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

-1-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9880 75 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 76 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6835 77 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 78 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 79 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

7825 80 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 4 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

7555 81 GİH Muhasebeci 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9880 82 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 83 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

11050 84 GİH Fen İşleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 85 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8505 86 TH Mimar 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8500 87 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8505 88 TH Mimar 1 5 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU SÖZLEŞMELİ

8855 89 TH Topograf 1 9 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8505 90 TH Mimar 1 1 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

8500 91 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 92 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8750 93 TH Tekniker 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 94 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

7555 95 GİH Muhasebeci 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 96 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU MEMUR

8750 97 TH Tekniker 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

0 98 TH Sürveyan 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8750 99 TH Tekniker 1 5 Belediye Meclisi 8.03.2019 2019/16 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 100 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 101 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 102 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 103 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 104 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 105 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 106 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 107 TH Teknisyen 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8505 108 TH Mimar 1 4 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 109 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 110 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

3960 111 GİH Hukuk İşleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7820 112 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7825 113 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

5935 114 AH Avukat 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

5935 115 AH Avukat 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

5935 116 AH Avukat 1 3 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU MEMUR

5935 117 AH Avukat 1 8 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38

5935 118 AH Avukat 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

5935 119 AH Avukat 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

6835 120 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

5935 121 AH Avukat 1 4 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 122 TH Teknisyen 1 8 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

5935 123 AH Avukat 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

5935 124 AH Avukat 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

5935 125 AH Avukat 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6175 126 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

11080 127 GİH İmar ve Şehir.Müd. 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8500 128 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 129 TH Tekniker 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

8500 130 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8500 131 TH Mühendis 1 7 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

9300 132 YH Teknisyen Yardımcısı 1 7 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8505 133 TH Mimar 1 4 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

6535 134 TH Programcı 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 135 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8505 136 TH Mimar 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8500 137 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8500 138 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7820 139 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8860 140 TH Teknik Ressam 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2009 2007/110 DOLU MEMUR

8500 141 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8750 142 TH Tekniker 1 3 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

8500 143 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8505 144 TH Mimar 1 6 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 145 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49

8500 146 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU MEMUR

8535 147 TH Şehir Plancısı 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

7820 148 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

7825 149 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 4 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

8750 150 TH Tekniker 1 3 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

8500 151 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

-2-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

13600 152 TH Sanat Tarihçisi 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

6485 153 TH Arkeolog 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8500 154 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 155 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8855 156 TH Topograf 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8500 157 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

6835 158 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

8505 159 TH Mimar 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

13500 160 TH Peyzaj Mimarı 1 8 Belediye Meclisi 5.02.2021 2021/10 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 161 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 162 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8570 163 TH İstatistikçi 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 164 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 165 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 166 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8500 167 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8500 168 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8500 169 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8750 170 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 171 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8750 172 TH Tekniker 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8855 173 TH Topograf 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8505 174 TH Mimar 1 6 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 175 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46 DOLU SÖZLEŞMELİ

8505 176 TH Mimar 1 4 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 177 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

11085 178 GİH İns.Kayn. ve Eğt.Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7825 179 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

6835 180 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

6835 181 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6535 182 TH Programcı 1 7 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

7825 183 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 4 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

6535 184 TH Programcı 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6535 185 TH Programcı 1 6 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

9880 186 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 187 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

11150 188 GİH Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 6.06.2014 2014/86

6835 189 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7825 190 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8155 191 SH Psikolog 1 8 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU SÖZLEŞMELİ

8155 192 SH Psikolog 1 9 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

6495 193 TH Sosyolog 1 8 Belediye Meclisi 7.12.2018 2018/92 DOLU SÖZLEŞMELİ

6495 194 TH Sosyolog 1 5 Belediye Meclisi 7.01.2019 2019/3

8155 195 SH Psikolog 1 7 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 196 GİH Eğitmen 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8155 197 SH Psikolog 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 198 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 199 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8315 200 SH Çocuk Gelişimcisi 1 3 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

8155 201 SH Psikolog 1 8 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8155 202 SH Psikolog 1 9 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7820 203 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9880 204 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 205 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

6410 206 GİH Çocuk Eğitimcisi 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6175 207 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

41337 208 GİH Kentsel Dönüşüm Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 6.09.2019 2019/61

7820 209 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7825 210 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 211 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

8500 212 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

7555 213 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

7820 214 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8500 215 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8750 216 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 217 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6535 218 TH Programcı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 219 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 220 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 9.11.2012 2012/59 DOLU MEMUR

8500 221 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 222 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU SÖZLEŞMELİ

11115 223 GİH Kült. ve Sos.İşl.Müd. 1 1 Belediye Meclisi    13.10.2008 2008/48

9880 224 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 225 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 226 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 227 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

-3-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9880 228 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6485 229 TH Arkeolog 1 9 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 230 GİH Eğitmen 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6835 231 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9880 232 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 233 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 234 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 235 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 236 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 237 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 238 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 239 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 240 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

6835 241 GİH Şef 1 4 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6835 242 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

9880 243 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8595 244 TH Ekonomist 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 245 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

6535 246 TH Programcı 1 7 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

8750 247 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

24107 248 GİH Mali Hizmetler Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

7820 249 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7825 250 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3 DOLU MEMUR

6835 251 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7820 252 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

7775 253 GİH Mutemet 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

7580 254 GİH Ayniyat Memuru 1 6 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

7820 255 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7785 256 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7815 257 GİH Veznedar 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7825 258 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7825 259 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7820 260 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

8790 261 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 262 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7785 263 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7785 264 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7785 265 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7815 266 GİH Veznedar 1 9 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7825 267 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7815 268 GİH Veznedar 1 4 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38

6188 269 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6188 270 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 2 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6188 271 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6188 272 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 4 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6188 273 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 5 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6188 274 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 6 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

6285 275 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

6285 276 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 6 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6285 277 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 7 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

7825 278 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7825 279 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7820 280 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 6 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

6535 281 TH Programcı 1 7 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

7815 282 GİH Veznedar 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

8595 283 TH Ekonomist 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

7825 284 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7815 285 GİH Veznedar 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

6535 286 TH Programcı 1 6 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

6188 287 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6188 288 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

6285 289 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

7820 290 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7820 291 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

6835 292 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6835 293 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7815 294 GİH Veznedar 1 6 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7815 295 GİH Veznedar 1 7 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7785 296 GİH Tahsildar 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6188 297 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 3 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

6188 298 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6285 299 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

7820 300 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6535 301 TH Programcı 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

6410 302 GİH Muhasebeci 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7785 303 GİH Tahsildar 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6410 304 GİH Muhasebeci 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

-4-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

6410 305 GİH Muhasebeci 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6410 306 GİH Muhasebeci 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6410 307 GİH Muhasebeci 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

6410 308 GİH Muhasebeci 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

7565 309 TH Ölçü ve Ayar Memuru 1 7 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

6835 310 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7555 311 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

6835 312 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

7820 313 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6835 314 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9880 315 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 316 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.01.2008 2008/02 DOLU MEMUR

7820 317 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8790 318 TH Teknisyen 1 6 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7825 319 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

6175 320 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

6835 321 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

7820 322 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8790 323 TH Teknisyen 1 8 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7820 324 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9880 325 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 326 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8790 327 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 328 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8595 329 TH Ekonomist 1 9 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46

8595 330 TH Ekonomist 1 9 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46

8595 331 TH Ekonomist 1 9 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46

7785 332 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

10000 333 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

10000 334 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

10000 335 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

10000 336 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

4400 337 GİH Özel Kalem Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

3110 338 GİH İç Denetçi 1 1 Belediye Meclisi 28.08.2006 2006/10911 DOLU MEMUR

3110 339 GİH İç Denetçi 1 5 Belediye Meclisi 28.08.2006 2006/10911

3110 340 GİH İç Denetçi 1 1 Belediye Meclisi 28.08.2006 2006/10911

8780 341 TH Grafiker 1 1 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

6175 342 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6175 343 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

10000 344 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7555 345 GİH Memur 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7785 346 GİH Tahsildar 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8790 347 TH Teknisyen 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 348 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9880 349 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 350 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6835 351 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

9880 352 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

11135 353 GİH Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

8500 354 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

7825 355 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8750 356 TH Tekniker 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

7825 357 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 358 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 359 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 360 TH Peyzaj Mimarı 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2021 2021/52 DOLU MEMUR

8750 361 TH Tekniker 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 362 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

13500 363 TH Peyzaj Mimarı 1 8 Belediye Meclisi 5.02.2021 2021/10 DOLU SÖZLEŞMELİ

13500 364 TH Peyzaj Mimarı 1 8 Belediye Meclisi 5.03.2021 2021/23 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 365 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 10.07.2020 2020/46 DOLU SÖZLEŞMELİ

11140 366 GİH Plan ve Proje Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

8505 367 TH Mimar 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

6835 368 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8550 369 TH Jeomorfolog 1 8 Belediye Meclisi 5.11.2018 2018/79 DOLU SÖZLEŞMELİ

8535 370 TH Şehir Plancısı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8535 371 TH Şehir Plancısı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8535 372 TH Şehir Plancısı 1 1 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3 DOLU MEMUR

8535 373 TH Şehir Plancısı 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8750 374 TH Tekniker 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

7820 375 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

8535 376 TH Şehir Plancısı 1 8 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU SÖZLEŞMELİ

8535 377 TH Şehir Plancısı 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8535 378 TH Şehir Plancısı 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

7820 379 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8535 380 TH Şehir Plancısı 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

24108 381 GİH Ruhsat ve Denetim Müd. 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

-5-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

8500 382 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 383 TH Tekniker 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 384 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8500 385 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8500 386 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8500 387 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/49 DOLU MEMUR

7555 388 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

7825 389 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7815 390 GİH Veznedar 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8500 391 TH Mühendis 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 392 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 393 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

8500 394 TH Mühendis 1 2 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 395 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 396 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9880 397 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 398 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8595 399 TH Ekonomist 1 9 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 400 TH Mühendis 1 1 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 401 TH Mühendis 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 402 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

4470 403 GİH Sağlık İşleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8110 404 SH Tabip 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8110 405 SH Tabip 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8410 406 SH Sağlık Memuru 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8405 407 SH Ebe 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8115 408 SH Diş Tabibi 1 1 Belediye Meclisi 7.01.2019 2019/3

8115 409 SH Diş Tabibi 1 5 Belediye Meclisi 7.12.2018 2018/92

8110 410 SH Tabip 1 3 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

8424 411 SH Sağlık Teknikeri 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8424 412 SH Sağlık Teknikeri 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8110 413 SH Tabip 1 4 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

8424 414 SH Sağlık Teknikeri 1 9 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

8400 415 SH Hemşire 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

8400 416 SH Hemşire 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8400 417 SH Hemşire 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8405 418 SH Ebe 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8424 419 SH Sağlık Teknikeri 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8424 420 SH Sağlık Teknikeri 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8424 421 SH Sağlık Teknisyeni 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

8424 422 SH Sağlık Teknisyeni 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

8400 423 SH Hemşire 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6410 424 GİH Çocuk Eğitimcisi 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

11150 425 GİH Sos. Des. Hiz. Müd. 1 1 Belediye Meclisi 10.02.2017 2017/20 DOLU MEMUR

7825 426 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6495 427 TH Sosyolog 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6340 428 SH Sosyal Çalışmacı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6340 429 SH Sosyal Çalışmacı 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8595 430 TH Ekonomist 1 7 Belediye Meclisi 9.11.2012 2012/59 DOLU MEMUR

7825 431 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

7820 432 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 7 Belediye Meclisi 10.01.2008 2008/02 DOLU MEMUR

7825 433 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

6535 434 TH Programcı 1 3 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48 DOLU MEMUR

6495 435 TH Sosyolog 1 1 Belediye Meclisi 5.11.2018 2018/79

6540 436 TH Çözümleyici 1 6 Belediye Meclisi 6.09.2013 2013/48

8790 437 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 438 TH Teknisyen 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

6340 439 SH Sosyal Çalışmacı 1 9 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

11153 440 GİH Strateji Geliştirme Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 8.01.2021 2021/5

8790 441 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

13500 442 TH Peyzaj Mimarı 1 8 Belediye Meclisi 5.02.2021 2021/10 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 443 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8595 444 TH Ekonomist 1 9 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 445 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 446 TH Peyzaj Mimarı 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2021 2021/52 DOLU MEMUR

6430 447 GİH Mütercim 1 9 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

9880 448 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

11152 449 GİH Gençlik ve Spor Hizm. Müd. 1 1 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6835 450 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7555 451 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7825 452 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8790 453 TH Teknisyen 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9880 454 GİH Eğitmen 1 6 Belediye Meclisi 9.11.2012 2012/59 DOLU MEMUR

7825 455 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7825 456 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9880 457 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8110 458 SH Fizyoterapist 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

-6-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9880 459 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

11165 460 GİH Teftiş Kurulu Müd. 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

3275 461 GİH Müfettiş 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

6835 462 GİH Şef 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7825 463 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

3275 464 GİH Müfettiş 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

3275 465 GİH Müfettiş 1 2 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

3275 466 GİH Müfettiş 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

3275 467 GİH Müfettiş 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

3275 468 GİH Müfettiş 1 6 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

3390 469 GİH Müfettiş Yardımcısı 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

3390 470 GİH Müfettiş Yardımcısı 1 6 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

3275 471 GİH Müfettiş 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

3275 472 GİH Müfettiş 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

3275 473 GİH Müfettiş 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

3390 474 GİH Müfettiş Yardımcısı 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9880 475 GİH Eğitmen 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

11170 476 GİH Temizlik İşleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

8790 477 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8500 478 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

8790 479 TH Teknisyen 1 9 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

8595 480 TH Teknisyen 1 7 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

7950 481 GİH Şoför 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

8595 482 TH Teknisyen 1 7 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

7820 483 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

8500 484 TH Mühendis 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 485 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8424 486 SH Sağlık Teknisyeni 1 8 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

6175 487 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

9870 488 GİH Bilet Satış Memuru 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

11175 489 GİH Ulaşım Hiz.Müd. 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

8500 490 TH Mühendis 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

7820 491 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

7820 492 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8750 493 TH Tekniker 1 10 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU SÖZLEŞMELİ

8750 494 TH Tekniker 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

8790 495 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 10.01.2020 2020/11 DOLU SÖZLEŞMELİ

7555 496 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

11180 497 GİH Vet.İşl.Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 4.07.2013 2013/44

8130 498 SH Veteriner Hekim 1 1 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

8426 499 SH Vet.Sağ.Teknisyeni 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8427 500 SH Vet.Sağ.Teknikeri 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8130 501 SH Veteriner Hekim 1 3 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU MEMUR

8130 502 SH Veteriner Hekim 1 7 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38 DOLU SÖZLEŞMELİ

8130 503 SH Veteriner Hekim 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU SÖZLEŞMELİ

8426 504 SH Vet.Sağ.Teknisyeni 1 8 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

7820 505 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

8427 506 SH Vet.Sağ.Teknikeri 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9880 507 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

7820 508 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

8400 509 SH Hemşire 1 3 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78 DOLU MEMUR

8790 510 TH Teknisyen 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6175 511 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110 DOLU MEMUR

6835 512 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/1197

8130 513 SH Veteriner Hekim 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

8130 514 SH Veteriner Hekim 1 8 Belediye Meclisi 11.12.2020 2020/78

4600 515 GİH Yazı İşleri Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7820 516 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9885 517 GİH Evlendirme Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7820 518 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

7785 519 GİH Tahsildar 1 6 Belediye Meclisi 5.09.2008 2008/38

7825 520 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

8790 521 TH Teknisyen 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

6835 522 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

8790 523 TH Teknisyen 1 11 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU SÖZLEŞMELİ

7825 524 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

7555 525 GİH Memur 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

6535 526 TH Programcı 1 7 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

8595 527 TH Ekonomist 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

9880 528 GİH Eğitmen 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU SÖZLEŞMELİ

6835 529 GİH Şef 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7825 530 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

7820 531 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

6175 532 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6410 533 GİH Muhasebeci 1 2 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

6835 534 GİH Şef 1 4 Belediye Meclisi 2.07.2007 2007/110

6175 535 GİH Uzman 1 1 Belediye Meclisi 10.09.2009 2012/02

-7-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

7820 536 GİH Bilgisayar İşletmeni 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

7825 537 GİH Ver.Haz.ve Kont.İşlt. 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

11190 538 GİH Zabıta Müdürü 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9935 539 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 540 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 541 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 542 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 543 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 544 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 545 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 546 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 547 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 548 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 549 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9950 550 GİH Zabıta Memuru 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 551 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 552 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 9.05.2008 2008/20 DOLU MEMUR

9950 553 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 554 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 555 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 556 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 557 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 558 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 559 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 560 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

9950 561 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 562 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

9950 563 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9935 564 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

9935 565 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 566 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 567 GİH Zabıta Memuru 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 568 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 569 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 570 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 571 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 572 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 573 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9935 574 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9935 575 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9935 576 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9950 577 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9935 578 GİH Zabıta Komiseri 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

13010 579 GİH Zabıta Amiri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

13010 580 GİH Zabıta Amiri 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9935 581 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

9935 582 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9935 583 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

13010 584 GİH Zabıta Amiri 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

13010 585 GİH Zabıta Amiri 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

13010 586 GİH Zabıta Amiri 1 1 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 587 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2008 2008/20

9950 588 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2008 2008/20

9950 589 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 9.05.2008 2008/20

9950 590 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3

9950 591 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9950 592 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 593 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 594 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3

9950 595 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9950 596 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 597 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 598 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 599 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

9950 600 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3 DOLU MEMUR

9950 601 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

9950 602 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 603 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 604 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24 DOLU MEMUR

9950 605 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

9950 606 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 607 GİH Zabıta Memuru 1 4 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 608 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197

9950 609 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

9950 610 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.10.2006 2006/197 DOLU MEMUR

9950 611 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.04.2011 2011/24

9950 612 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3

-8-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9950 613 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 7.02.2008 2008/3 DOLU MEMUR

13010 614 GİH Zabıta Amiri 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

13010 615 GİH Zabıta Amiri 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9935 616 GİH Zabıta Komiseri 1 4 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9935 617 GİH Zabıta Komiseri 1 4 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9935 618 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9935 619 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 620 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 621 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 622 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 623 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52

9950 624 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 625 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 626 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 627 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 628 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 629 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 630 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 631 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 632 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 633 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 634 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 635 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 636 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 637 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 638 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 639 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 640 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 641 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139 DOLU MEMUR

9950 642 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 19.10.2012 2012/52 DOLU MEMUR

9950 643 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

13010 644 GİH Zabıta Amiri 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9935 645 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9935 646 GİH Zabıta Komiseri 1 6 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 647 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

9950 648 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

9950 649 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

9950 650 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 651 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 652 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 653 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 654 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 655 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

9950 656 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 657 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49

9950 658 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 12.10.2011 2011/49 DOLU MEMUR

13010 659 GİH Zabıta Amiri 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

13010 660 GİH Zabıta Amiri 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9935 661 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9935 662 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9935 663 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9935 664 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

9950 665 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 666 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 667 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 668 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 669 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 670 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 671 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 672 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 673 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 674 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 675 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 676 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 677 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 678 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 679 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

9950 680 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02 DOLU MEMUR

9950 681 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 682 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 683 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 684 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 685 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 686 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 687 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

9950 688 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 4.01.2012 2012/02

13010 689 GİH Zabıta Amiri 1 3 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

-9-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

13010 690 GİH Zabıta Amiri 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9935 691 GİH Zabıta Komiseri 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9935 692 GİH Zabıta Komiseri 1 4 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9935 693 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9935 694 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 695 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

9950 696 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 697 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 698 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 699 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 700 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 701 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 702 GİH Zabıta Memuru 1 9 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 703 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 704 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 705 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 706 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 707 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 708 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 709 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 710 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 711 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 712 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 713 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71 DOLU MEMUR

9950 714 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 715 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 716 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 717 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

9950 718 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 9.05.2014 2014/71

13010 719 GİH Zabıta Amiri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 720 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9935 721 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9935 722 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 723 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 724 GİH Zabıta Komiseri 1 1 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 725 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9935 726 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 727 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 728 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 729 GİH Zabıta Komiseri 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 730 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 731 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9935 732 GİH Zabıta Komiseri 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 733 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 734 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 10.09.2009 2009/139

9950 735 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 736 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 737 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 738 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 739 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 740 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 741 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 742 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 743 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 744 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 745 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 746 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 747 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 748 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 749 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 750 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 751 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 752 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 753 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 754 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 755 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 756 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 757 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 758 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 759 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 760 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 761 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 762 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 763 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 764 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 765 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 766 GİH Zabıta Memuru 1 4 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

-10-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9950 767 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 768 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 769 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 770 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 771 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 772 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 773 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 774 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 775 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 776 GİH Zabıta Memuru 1 3 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64 DOLU MEMUR

9950 777 GİH Zabıta Memuru 1 4 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 778 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 779 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 780 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 781 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 782 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 783 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 784 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 785 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 786 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 787 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 788 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 789 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 790 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 791 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 792 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 793 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 794 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 795 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 796 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 797 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 798 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 799 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 800 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 801 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 802 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 803 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 804 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 805 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 806 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 807 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 808 GİH Zabıta Memuru 1 5 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 809 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 810 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 811 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 812 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 813 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 814 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 815 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 816 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 817 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 818 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 819 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 820 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 821 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 822 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 823 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 824 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 825 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 826 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 827 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 828 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 829 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 830 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 831 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 832 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 833 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 834 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 835 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 836 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 837 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 838 GİH Zabıta Memuru 1 6 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 839 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 840 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 841 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 842 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 843 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

-11-



TARİHİ SAYISI

KADRO

DURUMU
STATÜ

KADRO

KODU

KADRO 

SIRA 

NO

SINIFI KADRO UNVANI ADET DERECE ONAY MERCİİ

KADROLARLA İLGİLİ 

MECLİS KARARININ 

9950 844 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 845 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 846 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 847 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 848 GİH Zabıta Memuru 1 7 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 849 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 850 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 851 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 852 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 853 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 854 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 855 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 856 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 857 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 858 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 859 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 860 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 861 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 862 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 863 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 864 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 865 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 866 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 867 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 868 GİH Zabıta Memuru 1 8 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 869 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 870 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 871 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 872 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 873 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 874 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 875 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 876 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 877 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 878 GİH Zabıta Memuru 1 10 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 879 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 880 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 881 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 882 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 883 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 884 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 885 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 886 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 887 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9950 888 GİH Zabıta Memuru 1 11 Belediye Meclisi 8.05.2015 2015/64

9300 889 YH Teknisyen Yardımcısı 1 6 Belediye Meclisi 13.05.2022 2022/51 DOLU MEMUR

NORM KADRO :

KADROLU DOLU KADRO :

TOPLAM BOŞ KADRO :

SÖZLEŞMELİ :

TOPLAM DOLU KADRO :

   

148

465

Örnek: 23

889

317

424

-12-



YOLLUK VERİLECEKLERİN 

ÜNVANI 
VERİLECEK YEVMİYE VERİLECEK YOL GİDERİ

Belediye Başkan V.

Meclis Üyeleri

Belediye Başkan Danışmanı

Sözleşmeli Personel

İşçi

Bunların dışında görevlendirilenler

5 üncü dereceye kadar olan devlet 

memurlarına verilen yol masrafı ve 

gündelik

Örnek-22

6245 Sayılı Kanunun 33. 

maddesinde belirtilen her yıl 

Bütçe Kanunu ile düzenlenen 

gündelikler üzerinden 

ödenecektir.

H CETVELİ

MEMUR OLMAYANLARA VERİLECEK

YOLLUKLARI  GÖSTERİR CETVEL 

4 üncü dereceye kadar olan devlet 

memurlarına verilen yol masrafı ve 

gündelik



UNVAN KODU UNVANI DOLU BOŞ TOPLAM

3350 LASTİKÇİ 0 2 2

3430 MAKASÇI 0 1 1

4750 RADYATÖRCÜ 0 1 1

1030 OPERATÖR 1 31 32

600 BAHÇIVAN 0 1 1

2590 İŞÇİ 5 198 203

5840 TEMİZLİK İŞÇİSİ 0 80 80

6200 USTA 0 26 26

5590 ŞOFÖR 1 73 74

5591 USTA BAŞI 0 10 10

1160 AŞÇI 0 10 10

5592 YAĞCI 0 10 10

GENEL TOPLAM 7 443 450

Örnek- 24

K-2 CETVELİ

İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL



KURUM ADI      : AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BİRİM ADI         : ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

7-
Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 

kişilik)
--- 11 Belediye Hizmetlerinde Belediye Bütçesi

11-a
Otobüs (Sürücü dahil en az 27 en fazla 40 

kişilik)
--- 2 Belediye Hizmetlerinde Belediye Bütçesi

12-
Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

3.501 Kg)
--- 11 Belediye Hizmetlerinde Belediye Bütçesi

22-
Diğer taşıtlar (Cinsi ve fiyatı Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca belirlenir.)
--- 1 Belediye Hizmetlerinde Belediye Bütçesi

( Örnek-25)

237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE

2023 YILINDA EDİNİLECEK TAŞITLAR (T-1)

(T) 

Cetveli 

Sıra No

Taşıtın Cinsi Diferansiyel Adet Kullanım Yeri Finansman Kaynağı



KURUM ADI      : AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BİRİM ADI         : ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

T1-a Binek otomobil 0

T1-b Binek otomobil 0

T2- Binek otomobil 11

T3- Station-Wagon 0

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 0

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 4

T6- Kaptıkaçtı (Arazi hizmetleri için) 0

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 50

T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 2

T9- Panel 2

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 8

T11-b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 0

T12- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 9

T13- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 0

T14- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 18

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2

T16- Ambulans (Arazi hizmetleri için) 0

T17- Pick-up (Kamyonet, cenaze arabası yapılmak üzere) 0

T18- Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 18

T19- Motorsiklet (En az 601 cc.lik) 7

T20- Bisiklet 0

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil 0

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı 0

T22 Diğer taşıtlar 1

( Örnek-26 )

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI



Oran

KURUM ADI : AVCILAR BELEDİYESİ

AÇIKLAMA
I. 3 AYLIK II. 3 AYLIK III. 3 AYLIK IV. 3 AYLIK

KODU
TOPLAM

Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar

T.C.
İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ
2023  Yılı Ayrıntılı Harcama Raporu

PERSONEL GİDERLERİ 50.906.180,0001 26,00 46.990.320,00 24,00 50.906.180,00 26,00 46.990.320,00 24,00  195.793.000,00 100,00
MEMURLAR 33.829.900,001 26,00 31.227.600,00 24,00 33.829.900,00 26,00 31.227.600,00 24,00  130.115.000,00 100,00
SÖZLEŞMELİ PERSONEL 15.572.180,002 26,00 14.374.320,00 24,00 15.572.180,00 26,00 14.374.320,00 24,00  59.893.000,00 100,00
İŞÇİLER 871.000,003 26,00 804.000,00 24,00 871.000,00 26,00 804.000,00 24,00  3.350.000,00 100,00
GEÇİCİ PERSONEL 71.500,004 26,00 66.000,00 24,00 71.500,00 26,00 66.000,00 24,00  275.000,00 100,00
DİĞER PERSONEL 561.600,005 26,00 518.400,00 24,00 561.600,00 26,00 518.400,00 24,00  2.160.000,00 100,00
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.922.020,0002 26,00 5.466.480,00 24,00 5.922.020,00 26,00 5.466.480,00 24,00  22.777.000,00 100,00
MEMURLAR 3.722.160,001 26,00 3.435.840,00 24,00 3.722.160,00 26,00 3.435.840,00 24,00  14.316.000,00 100,00
SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.156.180,002 26,00 1.990.320,00 24,00 2.156.180,00 26,00 1.990.320,00 24,00  8.293.000,00 100,00
Sosyal Sigortalar Kurumu 43.680,003 26,00 40.320,00 24,00 43.680,00 26,00 40.320,00 24,00  168.000,00 100,00
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 162.238.960,0003 26,00 149.759.040,00 24,00 162.238.960,00 26,00 149.759.040,00 24,00  623.996.000,00 100,00
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 34.033.220,002 26,00 31.415.280,00 24,00 34.033.220,00 26,00 31.415.280,00 24,00  130.897.000,00 100,00
YOLLUKLAR 796.640,003 26,00 735.360,00 24,00 796.640,00 26,00 735.360,00 24,00  3.064.000,00 100,00
GÖREV GİDERLERİ 3.649.100,004 26,00 3.368.400,00 24,00 3.649.100,00 26,00 3.368.400,00 24,00  14.035.000,00 100,00
HİZMET ALIMLARI 113.746.880,005 26,00 104.997.120,00 24,00 113.746.880,00 26,00 104.997.120,00 24,00  437.488.000,00 100,00
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.300.000,006 26,00 1.200.000,00 24,00 1.300.000,00 26,00 1.200.000,00 24,00  5.000.000,00 100,00
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.130.720,007 26,00 7.505.280,00 24,00 8.130.720,00 26,00 7.505.280,00 24,00  31.272.000,00 100,00
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 582.400,008 26,00 537.600,00 24,00 582.400,00 26,00 537.600,00 24,00  2.240.000,00 100,00
FAİZ GİDERLERİ 5.470.400,0004 26,00 5.049.600,00 24,00 5.470.400,00 26,00 5.049.600,00 24,00  21.040.000,00 100,00
DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.470.400,002 26,00 5.049.600,00 24,00 5.470.400,00 26,00 5.049.600,00 24,00  21.040.000,00 100,00
CARİ TRANSFERLER 10.528.156,0805 26,00 9.718.297,92 24,00 10.528.156,08 26,00 9.718.297,92 24,00  40.492.908,00 100,00
GÖREV ZARARLARI 414.451,181 26,00 382.570,32 24,00 414.451,18 26,00 382.570,32 24,00  1.594.043,00 100,00
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 651.524,903 26,00 601.407,60 24,00 651.524,90 26,00 601.407,60 24,00  2.505.865,00 100,00
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 5.159.180,004 26,00 4.762.320,00 24,00 5.159.180,00 26,00 4.762.320,00 24,00  19.843.000,00 100,00
YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 884.000,006 26,00 816.000,00 24,00 884.000,00 26,00 816.000,00 24,00  3.400.000,00 100,00
GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 3.419.000,008 26,00 3.156.000,00 24,00 3.419.000,00 26,00 3.156.000,00 24,00  13.150.000,00 100,00
SERMAYE GİDERLERİ 93.316.860,0006 26,00 86.138.640,00 24,00 93.316.860,00 26,00 86.138.640,00 24,00  358.911.000,00 100,00
MAMUL MAL ALIMLARI 12.573.600,001 26,00 11.606.400,00 24,00 12.573.600,00 26,00 11.606.400,00 24,00  48.360.000,00 100,00
MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 351.000,002 26,00 324.000,00 24,00 351.000,00 26,00 324.000,00 24,00  1.350.000,00 100,00
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 2.470.000,003 26,00 2.280.000,00 24,00 2.470.000,00 26,00 2.280.000,00 24,00  9.500.000,00 100,00
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 2.080.260,004 26,00 1.920.240,00 24,00 2.080.260,00 26,00 1.920.240,00 24,00  8.001.000,00 100,00
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 67.600.000,005 26,00 62.400.000,00 24,00 67.600.000,00 26,00 62.400.000,00 24,00  260.000.000,00 100,00
MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.600.000,006 26,00 2.400.000,00 24,00 2.600.000,00 26,00 2.400.000,00 24,00  10.000.000,00 100,00
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 5.642.000,007 26,00 5.208.000,00 24,00 5.642.000,00 26,00 5.208.000,00 24,00  21.700.000,00 100,00
SERMAYE TRANSFERLERİ 573.323,9207 26,00 529.222,08 24,00 573.323,92 26,00 529.222,08 24,00  2.205.092,00 100,00
YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (Teşekküllere Yapılan   -Öz sermaye Ödemeleri Dışında) 573.323,921 26,00 529.222,08 24,00 573.323,92 26,00 529.222,08 24,00  2.205.092,00 100,00
YEDEK ÖDENEKLER 24.644.100,0009 26,00 22.748.400,00 24,00 24.644.100,00 26,00 22.748.400,00 24,00  94.785.000,00 100,00
PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 780.000,001 26,00 720.000,00 24,00 780.000,00 26,00 720.000,00 24,00  3.000.000,00 100,00
DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 260.000,005 26,00 240.000,00 24,00 260.000,00 26,00 240.000,00 24,00  1.000.000,00 100,00
YEDEK ÖDENEK 23.604.100,006 26,00 21.788.400,00 24,00 23.604.100,00 26,00 21.788.400,00 24,00  90.785.000,00 100,00

1.360.000.000,00GENEL TOPLAM 326.400.000,00353.600.000,00353.600.000,00 326.400.000,00

1/ 1Örnek-27



Miktar Oran
KODU

I. 3 AYLIK II. 3 AYLIK III. 3 AYLIK IV. 3 AYLIK TOPLAM
AÇIKLAMA

Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran

T.C.
İSTANBUL İLİ

AVCILAR BELEDİYESİ

FİNANSMAN PROGRAMI

 541.340.000,00 129.921.600,00 129.921.600,00  140.748.400,00140.748.400,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Vergi Gelirleri01
 271.230.000,00 65.095.200,00 65.095.200,00  70.519.800,0070.519.800,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler2
 124.050.000,00 29.772.000,00 29.772.000,00  32.253.000,0032.253.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri3
 146.060.000,00 35.054.400,00 35.054.400,00  37.975.600,0037.975.600,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Harclar6

 81.560.000,00 19.574.400,00 19.574.400,00  21.205.600,0021.205.600,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri03
 35.360.000,00 8.486.400,00 8.486.400,00  9.193.600,009.193.600,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI1
 4.000.000,00 960.000,00 960.000,00  1.040.000,001.040.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri2

 42.000.000,00 10.080.000,00 10.080.000,00  10.920.000,0010.920.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Kira Gelirleri6
 200.000,00 48.000,00 48.000,00  52.000,0052.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri9

 693.100.000,00 166.344.000,00 166.344.000,00  180.206.000,00180.206.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Diger Gelirler05
 6.000.000,00 1.440.000,00 1.440.000,00  1.560.000,001.560.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Faiz Gelirleri1

 625.500.000,00 150.120.000,00 150.120.000,00  162.630.000,00162.630.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar2
 15.600.000,00 3.744.000,00 3.744.000,00  4.056.000,004.056.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Para Cezalari3
 46.000.000,00 11.040.000,00 11.040.000,00  11.960.000,0011.960.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Diger Çesitli Gelirler9
 44.000.000,00 10.560.000,00 10.560.000,00  11.440.000,0011.440.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Sermaye Gelirleri06
 44.000.000,00 10.560.000,00 10.560.000,00  11.440.000,0011.440.000,00 26 % 24 % 26 % 24 % 100 %Tasinmaz Satis Gelirleri1

1.360.000.000,00GENEL TOPLAM 326.400.000,00353.600.000,00326.400.000,00353.600.000,00

Örnek-28Sayfa 1 /1


